
目的

分析の内容

市町村交通指標の設定

都市圏における年齢、性別、職業、目的、交通手段等の多様な属性を有する人がどこか
らどこへ移動しているかを把握することを目的に、全国各所で、パーソントリップ調査が実施
されており、その調査結果については、人々の生活における“交通行動（移動）”の観点から
のまちづくりに対して、定量的な分析を支援する有効なデータになるものと考えられます。

そこで、立地適正化計画等を検討する自治体をはじめ、まちづくりに携わる様々な関係者
が、持続可能なまちづくりの検討にあたり、パーソントリップ調査から得られる交通データを
活用できるよう、平成28 年3 月に作成した『近畿コンパクトシティガイダンス』から派生した
「交通編」を作成しました。

３章 立地適正化計画等へのﾊﾟｰｿﾝﾄﾘｯﾌﾟ調査結果の活用

パーソントリップ調査結果から算出した、立地適正化計画で目指す「コンパクト・プラ
ス・ネットワーク」のまちづくりの検討に有用と考えられる「外出率」等の指標を「市町
村交通指標」として設定し、市町村交通指標の及びその他指標との相関分析結果か
ら、市町村交通指標の傾向、他の指標との関係性、その指標をどのように活用する
ことができるかを示しています。

【概要】http://www.kkr.mlit.go.jp/kensei/town/qgl8vl0000001pn7-att/gaidannsu-koutuuhen-gaiyouban.pdf
【本編】http://www.kkr.mlit.go.jp/kensei/town/qgl8vl0000001pn7-att/gaidannsu-koutuuhen-gaiyouban.pdf

【表】パーソントリップ調査結果を活用した「市町村交通指標」

指標 指標の説明

① 外出率 各都市の住民がある1日に外出した割合を示します。

②
交通手段分担率
（出勤・自由目的）

各都市から出発・到着する移動で利用される代表交通
手段（鉄道や自動車等）の割合を示します。

③ 発生集中量比
各都市から出発する移動と、各都市に到着する移動の
比率を示します。（帰宅目的を除く）

④
交通手段別発生集中量の

変化率
各都市から出発・到着する代表交通手段別の移動量の
変化率を示します。

⑤
移動の平均所要時間
（出勤・自由目的）

各都市から出発する移動にかかる平均所要時間（出発
地ベースの所要時間）及び各都市に到着する移動にか
かる平均所要時間（目的地ベースの所要時間）を示しま
す。

⑥ 高齢者外出率 各都市の高齢者がある1日に外出した割合を示します。

⑦ 高齢者の交通手段分担率
各都市から出発・到着する移動で高齢者が利用する代
表交通手段（鉄道や自動車等）の割合を示します。

人口密度、DID人口密度、DID人口密度の差分、
都市施設（医療・福祉・商業・保育）徒歩圏カバー率
一人あたり老人福祉費

上記の他、

も収集整理



パーソントリップ調査結果のデータを基に、コンパクトシティや高齢者の健康といった
観点から、相関分析によって、全体的な傾向を確認しています。

「市町村交通指標」と「人口密度」、「各種都市施設（医療、福祉、商業、保育）の徒歩
圏カバー率」、「一人当り老人福祉費」、「外出率」の相関分析を行っています。

市町村交通指標を用いた分析

① ③ ⑥
発生集
中量比

出発地
ベース

目的地
ベース

出発地
ベース

目的地
ベース

① 1.00 0.36 0.18 -0.39 0.35 0.25 -0.21 -0.33 0.37 0.08 0.20 -0.08 0.09 0.58 0.18 0.34 -0.41 -0.49 0.67 0.25 -0.06 -0.35 0.38 0.37 0.34 0.56 0.52 0.50 0.60 0.52 -0.78

0.36 1.00 0.47 -0.95 0.59 0.91 0.07 -0.83 0.77 -0.25 0.02 0.10 -0.49 0.45 0.83 0.79 0.18 -0.11 0.69 0.91 0.22 -0.81 0.71 0.79 0.77 0.25 0.75 0.75 0.73 0.50 -0.59

0.18 0.47 1.00 -0.49 0.29 0.44 0.45 -0.42 0.35 0.03 -0.02 0.06 -0.21 0.19 0.40 0.41 0.14 0.06 0.35 0.48 0.62 -0.42 0.30 0.40 0.41 0.10 0.31 0.29 0.36 0.28 -0.26

-0.39 -0.95 -0.49 1.00 -0.81 -0.88 -0.08 0.93 -0.89 0.16 -0.05 -0.08 0.60 -0.42 -0.70 -0.78 -0.12 0.14 -0.72 -0.87 -0.22 0.91 -0.85 -0.89 -0.81 -0.25 -0.79 -0.78 -0.79 -0.63 0.58

0.35 0.59 0.29 -0.81 1.00 0.57 0.01 -0.86 0.89 0.05 0.09 0.01 -0.61 0.25 0.24 0.53 -0.05 -0.18 0.57 0.53 0.09 -0.84 0.87 0.84 0.60 0.16 0.65 0.64 0.68 0.70 -0.40

0.25 0.91 0.44 -0.88 0.57 1.00 0.22 -0.83 0.73 -0.12 0.00 0.10 -0.60 0.31 0.65 0.76 0.33 0.09 0.58 0.95 0.31 -0.79 0.67 0.77 0.77 0.26 0.62 0.63 0.61 0.46 -0.40

-0.21 0.07 0.45 -0.08 0.01 0.22 1.00 -0.11 -0.03 0.08 -0.15 0.04 -0.16 -0.10 0.02 0.01 0.49 0.60 -0.05 0.26 0.81 -0.13 -0.04 0.06 0.29 -0.06 -0.12 -0.18 -0.10 -0.06 0.26

-0.33 -0.83 -0.42 0.93 -0.86 -0.83 -0.11 1.00 -0.98 0.11 -0.05 -0.10 0.68 -0.36 -0.51 -0.70 -0.10 0.13 -0.67 -0.78 -0.23 0.97 -0.93 -0.91 -0.81 -0.22 -0.73 -0.71 -0.71 -0.61 0.45

0.37 0.77 0.35 -0.89 0.89 0.73 -0.03 -0.98 1.00 -0.10 0.07 0.09 -0.65 0.36 0.45 0.65 -0.02 -0.24 0.66 0.68 0.11 -0.95 0.96 0.89 0.77 0.21 0.74 0.72 0.72 0.63 -0.48

③
発生集中
量比

0.08 -0.25 0.03 0.16 0.05 -0.12 0.08 0.11 -0.10 1.00 0.26 0.01 0.02 -0.05 -0.39 0.06 -0.09 0.13 -0.04 -0.15 0.12 0.10 -0.09 -0.05 -0.15 0.07 -0.14 -0.18 -0.02 0.08 0.07

0.20 0.02 -0.02 -0.05 0.09 0.00 -0.15 -0.05 0.07 0.26 1.00 0.02 0.18 0.14 -0.01 0.12 -0.03 -0.10 0.22 -0.03 -0.13 -0.04 0.08 0.07 0.24 0.37 0.14 0.04 0.16 0.15 -0.10

-0.08 0.10 0.06 -0.08 0.01 0.10 0.04 -0.10 0.09 0.01 0.02 1.00 -0.05 0.08 0.12 0.09 0.10 -0.02 0.09 0.12 0.02 -0.11 0.09 0.08 0.24 0.04 0.09 0.09 0.07 -0.11 -0.06

0.09 -0.49 -0.21 0.60 -0.61 -0.60 -0.16 0.68 -0.65 0.02 0.18 -0.05 1.00 0.08 -0.23 -0.41 -0.31 -0.10 -0.41 -0.50 -0.11 0.60 -0.56 -0.61 -0.48 0.13 -0.43 -0.49 -0.38 -0.35 0.02

0.58 0.45 0.19 -0.42 0.25 0.31 -0.10 -0.36 0.36 -0.05 0.14 0.08 0.08 1.00 0.43 0.43 -0.06 -0.31 0.61 0.32 -0.08 -0.32 0.31 0.29 0.34 0.61 0.45 0.37 0.45 0.31 -0.56

出発地ベース 0.18 0.83 0.40 -0.70 0.24 0.65 0.02 -0.51 0.45 -0.39 -0.01 0.12 -0.23 0.43 1.00 0.65 0.30 0.02 0.54 0.68 0.10 -0.48 0.39 0.46 0.52 0.14 0.56 0.56 0.54 0.19 -0.51

目的地ベース 0.34 0.79 0.41 -0.78 0.53 0.76 0.01 -0.70 0.65 0.06 0.12 0.09 -0.41 0.43 0.65 1.00 0.25 -0.03 0.60 0.71 0.16 -0.66 0.60 0.66 0.66 0.39 0.55 0.56 0.61 0.39 -0.54

出発地ベース -0.41 0.18 0.14 -0.12 -0.05 0.33 0.49 -0.10 -0.02 -0.09 -0.03 0.10 -0.31 -0.06 0.30 0.25 1.00 0.84 -0.01 0.31 0.27 -0.06 -0.06 0.01 0.28 0.02 -0.10 -0.17 -0.16 -0.28 0.25

目的地ベース -0.49 -0.11 0.06 0.14 -0.18 0.09 0.60 0.13 -0.24 0.13 -0.10 -0.02 -0.10 -0.31 0.02 -0.03 0.84 1.00 -0.24 0.09 0.34 0.13 -0.23 -0.19 -0.09 -0.01 -0.32 -0.40 -0.36 -0.36 0.41

⑥ 0.67 0.69 0.35 -0.72 0.57 0.58 -0.05 -0.67 0.66 -0.04 0.22 0.09 -0.41 0.61 0.54 0.60 -0.01 -0.24 1.00 0.56 0.01 -0.61 0.60 0.63 0.63 0.33 0.71 0.70 0.72 0.54 -0.63

0.25 0.91 0.48 -0.87 0.53 0.95 0.26 -0.78 0.68 -0.15 -0.03 0.12 -0.50 0.32 0.68 0.71 0.31 0.09 0.56 1.00 0.33 -0.77 0.62 0.74 0.74 0.21 0.64 0.63 0.63 0.43 -0.44

-0.06 0.22 0.62 -0.22 0.09 0.31 0.81 -0.23 0.11 0.12 -0.13 0.02 -0.11 -0.08 0.10 0.16 0.27 0.34 0.01 0.33 1.00 -0.28 0.10 0.22 0.35 0.08 -0.01 -0.05 0.03 0.09 0.05

-0.35 -0.81 -0.42 0.91 -0.84 -0.79 -0.13 0.97 -0.95 0.10 -0.04 -0.11 0.60 -0.32 -0.48 -0.66 -0.06 0.13 -0.61 -0.77 -0.28 1.00 -0.97 -0.89 -0.77 -0.25 -0.71 -0.68 -0.71 -0.63 0.47

0.38 0.71 0.30 -0.85 0.87 0.67 -0.04 -0.93 0.96 -0.09 0.08 0.09 -0.56 0.31 0.39 0.60 -0.06 -0.23 0.60 0.62 0.10 -0.97 1.00 0.85 0.70 0.24 0.70 0.68 0.70 0.64 -0.48

0.37 0.79 0.40 -0.89 0.84 0.77 0.06 -0.91 0.89 -0.05 0.07 0.08 -0.61 0.29 0.46 0.66 0.01 -0.19 0.63 0.74 0.22 -0.89 0.85 1.00 0.84 0.22 0.70 0.70 0.70 0.65 -0.51

0.34 0.77 0.41 -0.81 0.60 0.77 0.29 -0.81 0.77 -0.15 0.24 0.24 -0.48 0.34 0.52 0.66 0.28 -0.09 0.63 0.74 0.35 -0.77 0.70 0.84 1.00 0.22 0.63 0.60 0.64 0.47 -0.53

0.56 0.25 0.10 -0.25 0.16 0.26 -0.06 -0.22 0.21 0.07 0.37 0.04 0.13 0.61 0.14 0.39 0.02 -0.01 0.33 0.21 0.08 -0.25 0.24 0.22 0.22 1.00 0.25 0.13 0.23 0.29 -0.50

0.52 0.75 0.31 -0.79 0.65 0.62 -0.12 -0.73 0.74 -0.14 0.14 0.09 -0.43 0.45 0.56 0.55 -0.10 -0.32 0.71 0.64 -0.01 -0.71 0.70 0.70 0.63 0.25 1.00 0.89 0.87 0.62 -0.62

0.50 0.75 0.29 -0.78 0.64 0.63 -0.18 -0.71 0.72 -0.18 0.04 0.09 -0.49 0.37 0.56 0.56 -0.17 -0.40 0.70 0.63 -0.05 -0.68 0.68 0.70 0.60 0.13 0.89 1.00 0.89 0.60 -0.61

0.60 0.73 0.36 -0.79 0.68 0.61 -0.10 -0.71 0.72 -0.02 0.16 0.07 -0.38 0.45 0.54 0.61 -0.16 -0.36 0.72 0.63 0.03 -0.71 0.70 0.70 0.64 0.23 0.87 0.89 1.00 0.64 -0.70

0.52 0.50 0.28 -0.63 0.70 0.46 -0.06 -0.61 0.63 0.08 0.15 -0.11 -0.35 0.31 0.19 0.39 -0.28 -0.36 0.54 0.43 0.09 -0.63 0.64 0.65 0.47 0.29 0.62 0.60 0.64 1.00 -0.43

-0.78 -0.59 -0.26 0.58 -0.40 -0.40 0.26 0.45 -0.48 0.07 -0.10 -0.06 0.02 -0.56 -0.51 -0.54 0.25 0.41 -0.63 -0.44 0.05 0.47 -0.48 -0.51 -0.53 -0.50 -0.62 -0.61 -0.70 -0.43 1.00

DID人口密度の変化量（差分）

医療施設徒歩圏カバー率

福祉施設徒歩圏カバー率

商業施設徒歩圏カバー率

保育施設徒歩圏カバー率

一人当たり老人福祉費

⑤
移動の平
均所要時
間

出勤
目的

自由
目的

可住地人口密度

DID人口密度

高齢者外出率

⑦
高齢者の
交通手段
分担率

鉄道

バス

自動車・自動二輪

自転車・徒歩

自動車・自動二輪

自転車・徒歩

集中量/発生量
（帰宅除く）

④

交通手段
別発生集
中量の
変化率

鉄道

バス

自動車・自動二輪

自転車・徒歩

外出率

②

出勤目的
の交通手
段分担率

鉄道

バス

自動車・自動二輪

自転車・徒歩

自由目的
の交通手
段分担率

鉄道

バス

鉄道 バス
自動車・
自動二
輪

自転車・
徒歩

出勤目的 自由目的
自転車・
徒歩

集中量/
発生量
（帰宅除
く）

鉄道 バス
自動車・
自動二
輪

自転車・
徒歩

外出率

出勤目的の交通手段分担率 自由目的の交通手段分担率
交通手段別発生集中量の

変化率
高齢者
外出率

高齢者の交通手段分担率

鉄道 バス
自動車・
自動二
輪

自転車・
徒歩

DID人口
密度の
変化
量（差
分）

医療施
設徒歩
圏カバー
率

福祉施
設徒歩
圏カバー
率

商業施
設徒歩
圏カバー
率

保育施
設徒歩
圏カバー
率

一人当
たり老人
福祉費

② ④ ⑦⑤

可住地
人口密
度

DID人口
密度

移動の平均所要時間

鉄道 バス
自動車・
自動二
輪

【表】市町村交通指標」とその他指標の相関係数

0.7~

0.4~0.7

-0.7~-0.4

-0.7~ 強い負の相関あり

強い正の相関あり

正の相関あり

負の相関あり

市町村交通指標について、最大値、平均値等の算出やヒストグラム、色分け図を作成し、
指標の傾向と活用方法を示しています。
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外出率（市町）

（％）

最大値 85.5
最小値 68.8
中央値 79.2
平均値 78.6
標準偏差 3.1

【図】外出率の色分け図

【表】外出率の傾向（単位：％）

【図】外出率のヒストグラム

市町村交通指標の傾向と活用



相関分析の結果と散布図（一部）

y = 16.845ln(x) + 32.366
R² = 0.7528
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＞すべて90%以上

可住地人口密度
20人/ha未満；
＞約9割(=100/113)
の都市が85%未満

y = -19.5ln(x) + 120.37
R² = 0.8573
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可住地人口密度
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＞半数以上(=63/113)
の都市が3万円/人以上

y = 0.0536x2 - 10.495x + 520.76
R² = 0.6146
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＞すべて3万円/人未満
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80%以上；
＞(2都市以外)
3万円/人未満

外出率
75%未満；
＞(1都市以外)
3万円/人以上

●人口密度が高い都市では、鉄道や徒歩等の分担率が高く、自動車等の分担率が
低い。また、各種都市施設の徒歩圏カバー率も高く、比較的コンパクトな都市構造が
形成されている。

●人口密度が低い都市では、自動車等の分担率が高く、鉄道や徒歩等の分担率が
低く、また、各種都市施設の徒歩圏カバー率が低い都市が多い。

●コンパクトな都市構造が形成されている都市（人口密度が高く、都市施設の徒歩圏カ

バー率が高い都市）では、一人あたり老人福祉費が低い傾向にある。

●一人あたり老人福祉費が低い都市は、外出率が高く、自動車依存度が低く、徒歩
等の発生集中量が増えている（又は大きく減少していない）傾向にある。

●外出率が高い都市は、高齢者の外出率が高く、各種都市施設の徒歩圏カバー率
が高く、徒歩等の発生集中量が増えている（又は大きく減少していない）傾向にある。

自動車への過度な依存から脱却し、鉄道や徒歩での移動が中心となる都市構造を目指
し、徒歩を中心としたお出かけ（外出）の機会を増やすことで、それに伴い、老人福祉費の
低下にもつながることが期待される。

今後、高齢化が進展する中で、市町村の財政面からも、徒歩中心での外出機会を増加
することを目途とした、コンパクトシティの形成に努めていくことが重要であると考えられ
る。

相関分析の結果と考察（まとめ）



立地適正化計画等を検討する際には、隣接する都市との連携や調整は欠かせません。
ただし、その際には、それぞれの都市がどのような特徴を持っていて、どのような役割を
果たしているか、またどれくらいの範囲が生活圏域となっているかなどを明らかにするこ
とが重要です。

自都市と自都市以外の関係を検証するため、パーソントリップ調査結果から以下の項
目を分析しています。

分析項目 分析項目の説明

都市内外の移動割合

居住地発生トリップの
都市内到着割合
（出勤・自由目的）

各都市の住民が、居住する都市から出発する移
動の到着先が同一都市内である割合を示します。

集中トリップの都市内
居住割合
（出勤・自由目的）

各都市へ到着する移動が同一都市内の居住者で
ある割合を示します。

各都市を出発する移動の
到着都市上位3都市

各都市を出発する移動の到着地として、移動量が
多い上位3都市を示します。

県庁所在地を到着地とする割合
各都市を出発する移動のうち、各県庁所在地に到
着する割合を示します。

都市間の移動（トリップ）分析

４章 都市間の移動（生活圏域）にかかる分析

【表】パーソントリップ調査結果を活用した都市間の移動（生活圏域）に関する分析指標・項目

【図】居住地発生トリップの都市内到着割合（出勤） 【図】大阪市を到着地とする割合（出勤）
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18000 福井県 1
18201 福井市 1 80.0 2.2 1.7 83.5 12.6 0.8 2.9 75.7 20.6 1.1 (26.1) (50.1) 17.5 (35.7) 20.8 23.6 16.1 16.1 50.6 1.1 5.9 62.4 30.5 12.3 50.6 (2.9) 81.2 79.6 79.6 84.5 26.3
18202 敦賀市 1 12.9 38.1 (3.5) 82.5 80.7 71.7 91.7 22.7
18204 小浜市 1 7.5 35.3 (4.3) 55.4 60.0 56.0 75.1 29.1
18205 大野市 1 75.7 0.2 1.3 87.2 11.3 0.3 2.7 76.8 20.1 0.9 (46.2) (67.9) (3.4) (55.2) 21.9 16.1 14.4 19.5 42.3 0.3 3.3 68.5 27.9 2.8 38.0 (6.8) 66.4 67.4 61.6 79.5 36.3
18206 勝山市 1 79.0 0.3 0.4 86.0 13.4 0.3 3.0 74.4 22.3 0.9 (37.8) (55.6) 8.9 (46.7) 20.4 14.8 13.8 18.7 49.5 0.2 5.0 59.2 35.7 5.0 35.5 (4.5) 62.4 63.6 57.8 57.7 31.6
18207 鯖江市 1 78.0 1.8 0.6 88.0 9.5 0.4 1.9 82.4 15.4 1.0 (39.9) (27.3) 27.5 (40.6) 19.9 18.1 17.0 19.1 43.8 1.1 4.0 67.6 27.3 12.7 31.8 (0.5) 68.0 71.5 72.2 71.2 19.8
18208 あわら市 1 79.2 2.2 1.4 88.3 8.1 0.8 4.1 80.3 14.8 0.9 (35.8) (40.4) 16.2 (42.7) 21.5 19.0 16.5 19.5 45.9 1.1 4.5 59.3 33.6 4.3 37.3 (5.7) 56.1 54.0 50.1 58.5 40.0
18209 越前市 1 80.6 1.4 0.4 87.4 10.8 0.7 2.1 80.3 16.9 1.0 (28.8) (53.4) 19.5 (41.1) 19.6 18.7 17.4 19.1 48.4 1.2 3.7 64.3 30.7 9.7 40.0 (3.9) 69.3 64.5 70.9 65.9 24.2
18210 坂井市 1 79.7 1.8 0.6 90.6 7.1 0.5 2.2 84.1 13.1 0.9 (19.4) (49.7) 24.9 (39.9) 21.2 18.7 16.8 19.3 41.4 0.7 4.7 66.3 28.1 6.8 41.9 (3.2) 59.1 54.0 65.5 72.7 24.3
18322 永平寺町 1 78.1 1.0 0.3 93.0 5.6 1.6 2.4 79.2 16.6 0.9 (46.4) (33.5) 18.8 (43.9) 24.9 20.0 19.3 22.6 43.9 2.7 2.9 59.7 34.2 8.1 41.3 (0.6) 63.8 47.9 47.5 65.0 30.7
18382 池田町 0
18404 南越前町 0
18423 越前町 1 76.4 0.4 2.0 91.9 5.7 0.4 4.7 79.4 15.5 0.8 (24.3) (64.6) 9.5 (56.5) 22.4 16.0 17.0 22.0 46.1 0.6 7.6 65.3 25.6 6.0 43.6 36.0 51.3 62.7 35.0
18442 美浜町 1 4.1 37.9 40.1 40.5 54.4 33.4
18481 高浜町 1 6.0 53.1 72.6 60.9 66.0 29.5
18483 おおい町 0
18501 若狭町 1 3.2 37.3 41.3 19.0 59.7 32.4
25000 滋賀県 1
25201 大津市 1 81.5 32.9 1.2 49.3 16.5 8.5 2.2 53.6 35.3 0.9 6.5 (30.7) 2.9 (0.2) 38.5 35.7 22.2 21.5 62.6 7.6 3.0 53.5 35.5 28.0 69.8 4.3 93.4 92.7 87.5 78.9 21.0
25202 彦根市 1 83.7 9.7 0.1 76.3 13.9 3.1 1.0 67.3 28.3 1.0 20.9 (34.6) 14.9 (12.0) 28.4 27.8 20.3 19.4 62.3 1.4 1.4 64.2 32.6 15.5 49.0 (0.8) 87.2 77.3 86.4 77.3 20.8
25203 長浜市 1 81.2 4.5 0.2 83.2 11.7 2.0 1.2 71.9 24.2 1.0 25.8 21.1 17.9 18.0 58.4 1.4 1.3 64.4 32.2 7.6 50.3 (0.5) 67.1 66.7 58.4 50.6 27.9
25204 近江八幡市 1 81.4 11.3 1.4 76.2 11.1 4.1 1.4 66.7 27.0 1.0 (17.1) (8.6) 0.6 (8.0) 31.7 26.4 21.2 21.3 57.2 3.2 2.2 61.4 32.4 10.3 59.9 0.6 76.9 73.3 76.9 47.3 21.5
25206 草津市 1 85.3 23.7 1.3 57.4 17.3 5.7 2.4 56.5 35.0 1.1 35.1 20.2 14.4 9.6 34.2 35.0 20.1 20.8 69.0 4.5 2.3 52.9 40.1 28.9 70.9 5.7 95.5 94.4 93.4 83.2 16.8
25207 守山市 1 84.1 18.6 0.2 64.4 16.5 3.0 0.8 61.4 34.5 0.9 24.2 (34.2) 9.6 9.8 33.6 31.1 20.1 19.2 64.6 3.2 0.9 57.4 38.1 17.1 59.4 4.4 91.7 91.3 88.8 60.3 16.8
25208 栗東市 1 85.5 14.1 0.3 68.8 16.7 2.4 0.8 58.5 38.0 1.0 14.2 (37.7) 11.2 25.0 30.4 31.6 18.8 17.3 63.0 3.0 1.5 54.6 40.6 21.8 65.1 7.3 86.7 81.0 91.4 83.3 15.5
25209 甲賀市 1 82.2 4.8 0.2 88.5 6.3 1.9 1.7 79.7 16.1 1.0 22.3 (11.2) 14.8 (20.8) 28.3 26.0 21.4 21.2 54.6 1.0 2.5 74.1 21.7 6.1 44.9 0.2 59.3 48.9 55.9 52.1 20.0
25210 野洲市 1 83.3 18.5 3.1 64.3 13.7 4.3 2.8 65.7 26.9 1.0 7.4 (1.2) 2.5 1.3 34.1 31.8 22.7 19.5 67.9 3.0 2.1 61.4 33.2 10.4 73.8 2.6 83.6 82.7 79.5 70.2 19.5
25211 湖南市 1 82.4 5.5 0.2 85.5 8.8 2.2 1.8 71.3 24.4 0.9 (0.4) 2.8 (0.6) (10.5) 28.0 26.8 20.1 17.7 61.4 2.1 2.6 69.1 26.1 16.5 36.4 3.8 83.9 64.3 84.6 78.0 18.2
25212 高島市 1 79.2 7.2 0.0 84.5 8.0 2.7 2.6 71.0 21.9 1.0 27.7 18.4 20.5 21.1 56.8 2.0 2.1 69.9 23.7 4.4 52.7 51.8 43.8 26.3 38.1
25213 東近江市 1 82.3 5.4 0.5 85.8 8.1 1.9 1.4 74.2 22.1 0.9 (18.6) (15.4) 9.4 (12.5) 27.4 25.5 19.1 17.6 55.5 1.3 2.2 67.7 28.1 7.0 51.5 0.7 70.0 67.8 64.3 40.2 20.8
25214 米原市 1 80.4 7.3 0.1 86.4 5.7 2.9 2.3 70.3 23.9 0.9 28.2 24.0 18.7 20.0 57.4 1.6 1.4 70.0 26.0 6.2 61.7 66.7 47.7 46.9 27.9
25383 日野町 1 80.3 1.4 0.5 93.4 4.5 0.5 1.5 75.7 21.2 0.9 1.6 (26.8) 10.8 (18.6) 25.9 23.9 20.0 21.0 55.7 0.4 1.7 68.1 27.5 4.1 49.1 45.8 29.0 39.8 26.1
25384 竜王町 1 81.4 6.4 0.1 88.3 4.9 2.3 2.6 79.7 15.1 1.0 10.3 (50.6) 13.2 (38.2) 28.7 25.8 28.9 37.9 55.2 0.8 3.8 73.8 20.0 4.4 33.5 42.0 48.6 4.8 23.6
25425 愛荘町 1 84.0 4.6 0.5 86.2 8.6 1.1 0.5 75.0 23.0 0.9 12.6 (30.0) 16.4 0.2 23.5 24.7 16.4 14.6 58.3 0.4 0.1 66.3 32.9 7.0 57.5 68.5 58.5 60.7 21.8
25441 豊郷町 1 77.3 4.5 0.4 89.2 5.0 1.8 0.0 78.9 18.8 1.1 203.3 9.4 51.4 (26.4) 29.1 19.7 20.4 18.4 53.5 1.3 0.2 65.9 32.6 9.8 81.9 71.3 76.6 73.1 36.2
25442 甲良町 1 80.6 3.4 0.4 84.5 11.5 3.0 0.4 76.1 19.1 0.8 (21.8) (11.9) 17.8 (0.6) 23.8 26.8 21.5 15.7 57.1 1.2 1.1 62.5 33.7 6.3 36.1 50.0 62.8 38.1 36.5
25443 多賀町 1 79.3 3.1 0.5 87.8 8.6 3.0 6.7 63.7 25.2 1.0 5.1 14.2 9.9 (9.5) 24.5 25.6 24.7 25.7 58.8 1.0 6.3 57.6 32.9 4.0 55.9 35.4 57.3 48.4 36.3
26000 京都府 1
26100 京都市 1 79.3 31.2 6.2 32.7 29.8 11.2 6.8 29.2 52.4 1.1 1.2 (7.3) (26.4) (11.5) 33.7 35.9 23.0 24.0 60.2 10.4 10.3 30.9 48.1 68.1 97.9 (1.4) 98.7 98.0 97.7 90.5 28.8
26201 福知山市 1 79.4 2.0 0.6 83.1 14.3 1.2 1.1 75.6 21.1 1.0 21.3 21.9 21.9 20.8 58.4 0.5 1.5 71.4 25.6 6.1 29.6 (0.7) 68.4 59.8 62.4 78.1 30.4
26202 舞鶴市 1 78.6 1.1 0.5 82.5 15.5 0.5 1.4 70.2 27.4 1.0 21.2 21.0 18.2 19.5 58.3 0.7 1.1 64.0 33.4 12.3 35.9 (2.5) 67.7 73.4 71.8 66.1 29.7
26203 綾部市 1 77.0 2.1 0.2 81.5 15.9 1.3 1.4 70.5 26.6 1.0 23.6 23.4 21.8 21.2 57.3 0.9 1.9 67.2 29.3 4.4 35.0 (3.9) 55.4 50.2 47.3 53.7 36.4
26204 宇治市 1 80.1 28.1 0.9 50.2 20.7 7.2 1.5 46.6 44.1 0.9 0.1 (36.5) (12.4) (12.9) 37.6 29.3 22.1 19.7 62.5 6.8 1.7 44.2 46.2 56.3 83.1 (1.9) 99.1 98.3 97.0 89.0 22.1
26205 宮津市 1 75.1 2.1 1.1 79.8 16.9 1.2 3.9 67.9 25.5 1.0 23.6 23.3 20.8 26.8 57.0 0.6 2.4 59.6 35.2 5.7 38.2 (3.2) 64.6 46.2 56.1 70.4 40.9
26206 亀岡市 1 81.6 17.2 1.2 67.0 14.3 4.5 2.2 67.1 25.9 0.9 6.9 (45.4) 1.9 (6.2) 35.9 24.8 20.5 20.6 62.8 2.7 2.2 67.6 26.7 13.0 73.2 (1.2) 82.5 65.0 82.6 60.5 19.3
26207 城陽市 1 80.5 27.9 0.0 53.2 18.9 5.0 1.0 49.7 43.9 0.8 (9.5) (51.4) 0.9 (17.7) 39.5 29.0 20.0 17.7 63.9 5.5 1.3 51.7 41.0 35.4 101.0 (6.4) 96.7 96.1 98.2 85.3 22.4
26208 向日市 1 80.5 30.8 0.5 44.3 24.1 8.5 0.7 42.4 48.3 0.8 (11.9) (52.0) (8.9) 5.4 33.3 29.4 22.7 17.4 65.1 8.7 1.0 35.8 54.3 81.8 91.2 0.8 100.0 99.9 100.0 95.2 21.6
26209 長岡京市 1 82.9 40.5 1.7 33.8 24.0 9.6 1.8 39.5 48.8 1.0 1.7 (39.6) (10.5) (6.7) 37.8 39.3 22.2 19.8 68.4 7.9 3.4 41.6 46.9 71.5 81.2 1.7 99.9 99.0 88.1 92.7 20.1
26210 八幡市 1 80.1 25.6 2.3 59.2 12.8 5.0 1.9 53.4 39.2 0.8 (11.8) 3.8 (2.1) (14.4) 40.2 29.1 23.2 19.6 59.8 5.9 4.1 52.7 36.5 32.8 90.7 (5.3) 88.5 88.2 88.6 78.4 19.4
26211 京田辺市 1 83.8 31.5 1.1 54.2 13.1 9.5 2.5 53.1 34.6 1.1 22.7 (8.8) 6.0 22.0 43.2 34.4 24.1 22.2 66.4 6.9 2.8 52.1 38.1 22.8 85.0 1.8 95.1 90.6 90.8 60.8 18.0
26212 京丹後市 1 75.2 1.0 0.2 86.9 11.6 0.3 1.0 79.9 17.8 1.0 21.0 20.1 20.6 21.2 52.7 0.1 1.1 72.3 25.7 5.0 31.8 (2.5) 48.9 47.0 50.6 68.1 37.8
26213 南丹市 1 73.2 14.5 1.2 76.2 7.7 5.4 1.4 75.0 17.0 1.0 33.8 31.3 30.1 27.9 50.1 2.4 1.5 72.9 22.4 4.7 39.7 (0.5) 49.4 42.4 39.3 50.6 34.6
26214 木津川市 1 79.7 28.5 1.8 60.7 8.8 5.3 2.3 58.8 32.7 0.8 10.3 24.1 24.7 20.2 43.2 28.7 21.4 22.0 56.9 5.5 2.2 56.2 34.8 14.2 69.0 (2.8) 88.8 72.7 79.9 82.1 20.3
26303 大山崎町 1 79.8 35.4 2.2 44.3 17.7 11.3 3.1 42.5 42.5 0.9 (6.2) (6.3) (13.8) (23.8) 35.3 35.1 27.9 24.9 57.2 12.5 5.3 42.5 39.1 37.1 49.9 (3.9) 100.0 94.0 99.9 98.8 23.3
26322 久御山町 1 78.4 9.4 1.3 73.0 16.0 2.3 2.4 68.4 26.9 1.6 (1.3) (39.4) (11.3) (20.1) 27.8 31.4 22.8 23.1 59.5 2.1 3.4 69.6 24.7 11.7 37.0 (3.0) 73.1 76.6 97.1 79.0 28.3
26343 井手町 1 76.5 12.4 0.0 72.6 15.0 4.6 3.2 73.1 18.3 0.7 (15.7) (28.0) 4.1 (22.9) 27.3 20.5 22.1 18.9 62.7 5.3 0.9 73.1 18.6 12.0 43.8 (6.2) 97.0 90.2 83.3 90.4 37.0
26344 宇治田原町 1 76.7 7.6 1.2 83.7 7.5 1.9 2.7 73.5 21.6 0.9 1.1 (48.7) 15.5 (19.2) 37.0 36.3 27.1 28.7 49.4 0.0 5.0 69.0 25.6 7.1 62.0 59.2 65.1 33.0 27.6
26364 笠置町 0
26365 和束町 0
26366 精華町 1 82.1 32.6 1.7 56.2 9.5 5.6 1.7 60.0 32.1 0.8 9.0 7.5 31.5 70.3 47.5 33.3 18.8 18.2 60.1 5.6 1.6 57.2 35.1 21.1 74.1 10.0 92.3 51.8 74.9 86.9 17.7
26367 南山城村 0
26407 京丹波町 1 74.4 5.5 0.0 89.9 4.2 2.6 1.2 81.5 13.5 1.0 32.6 27.3 23.6 28.0 52.4 0.4 1.8 79.3 17.3 3.0 25.1 30.6 27.0 15.4 40.0
26463 伊根町 0
26465 与謝野町 1 74.5 0.2 0.4 92.8 6.6 0.9 1.1 74.3 22.4 1.0 22.1 16.2 20.1 18.5 48.5 0.4 2.4 72.6 21.9 9.1 72.2 66.6 67.0 59.5 33.8
27000 大阪府 1
27100 大阪市 1 78.6 59.4 1.2 12.8 26.5 20.8 2.5 12.0 64.4 1.2 (6.8) (7.9) (32.8) (16.1) 33.7 47.9 22.7 23.9 60.8 19.3 4.4 15.1 60.8 119.8 120.1 2.5 100.0 99.9 100.0 98.8 28.4
27140 堺市 1 79.6 35.1 2.4 38.8 23.6 6.8 2.2 36.8 53.8 0.9 2.8 (5.2) (10.9) (1.4) 40.8 34.7 20.5 19.0 61.9 6.9 3.1 34.8 54.6 57.9 74.9 (0.8) 99.3 99.7 99.4 92.6 23.3
27202 岸和田市 1 79.9 24.3 0.9 53.8 20.9 4.3 1.6 51.6 42.2 0.9 5.2 (37.5) (0.0) (15.8) 38.5 28.4 19.3 18.5 63.4 3.6 1.7 47.9 46.4 37.5 68.8 (0.6) 98.7 97.5 97.1 92.9 21.6
27203 豊中市 1 82.5 42.6 2.6 29.5 25.2 10.6 4.3 26.0 58.7 0.9 (0.0) (7.9) (16.5) (6.8) 38.8 35.6 21.1 19.6 66.8 10.4 5.8 27.6 55.7 107.1 107.0 (0.7) 100.0 100.0 100.0 96.6 20.6
27204 池田市 1 79.5 41.8 1.8 34.2 21.9 13.1 3.4 32.0 51.0 0.9 11.6 (15.4) (13.3) (10.5) 42.0 38.0 25.0 22.3 66.3 9.6 5.6 31.3 53.0 63.3 93.9 3.2 99.1 99.9 97.7 97.7 21.6
27205 吹田市 1 81.5 47.6 1.4 25.4 25.4 12.6 3.0 29.8 54.2 1.0 (2.2) 3.5 (20.7) (5.9) 40.5 41.7 23.6 21.5 66.6 11.9 3.9 29.3 54.6 99.4 98.5 2.2 100.0 100.0 100.0 93.7 19.5
27206 泉大津市 1 80.3 29.8 1.0 39.5 29.3 5.6 0.9 38.7 54.3 0.9 10.4 18.9 (4.7) (5.9) 39.6 30.5 20.5 17.7 60.7 4.7 0.8 34.9 59.4 58.5 58.5 (2.7) 100.0 99.6 99.6 89.3 20.3
27207 高槻市 1 79.7 37.3 3.4 33.7 25.5 8.0 5.4 31.7 54.7 0.9 (9.4) (5.0) (13.7) (9.4) 43.4 32.1 22.9 20.3 65.2 7.0 8.3 30.4 54.1 62.3 103.6 (0.6) 99.0 99.5 97.0 88.0 20.0
27208 貝塚市 1 80.3 25.1 0.3 55.3 19.2 4.0 1.0 55.6 38.9 0.9 3.4 (46.7) 0.1 (5.7) 41.8 26.5 20.3 18.7 62.6 3.4 1.2 49.4 45.5 34.6 63.0 1.0 96.8 99.6 98.8 86.1 20.6
27209 守口市 1 79.2 37.5 1.1 22.1 39.3 10.8 1.4 18.6 68.9 1.0 3.0 (22.2) (26.7) (13.5) 34.8 37.1 21.6 19.9 62.6 8.2 2.2 20.7 68.4 115.2 115.2 (4.4) 100.0 100.0 100.0 99.9 20.8
27210 枚方市 1 79.9 35.6 4.3 37.9 21.9 8.8 3.7 39.0 48.2 0.9 (7.0) (10.6) (8.2) (7.4) 43.6 33.6 22.8 20.6 64.3 7.9 4.3 38.4 49.0 68.8 96.2 0.9 99.6 99.4 99.1 93.4 17.1
27211 茨木市 1 81.4 36.7 2.5 33.1 27.4 8.4 2.9 28.1 60.1 0.9 0.1 (0.4) (18.3) 0.5 39.9 34.9 21.9 20.1 66.8 7.4 4.0 29.0 59.1 56.8 94.7 3.4 98.4 96.8 98.3 89.2 18.0
27212 八尾市 1 79.6 32.3 0.9 33.0 33.8 7.2 1.5 27.7 63.2 0.9 4.3 (8.8) (22.7) (12.1) 37.8 34.0 21.5 18.6 63.0 6.5 1.7 29.2 62.1 73.6 83.9 (0.8) 99.5 99.8 98.6 89.6 21.7
27213 泉佐野市 1 79.6 23.3 1.9 53.4 21.2 4.5 1.4 61.6 32.3 1.0 (9.8) (33.8) 3.3 (8.9) 37.0 32.4 20.4 23.1 59.4 4.0 1.6 51.2 43.1 28.8 46.1 1.8 96.7 96.4 93.8 89.0 22.6
27214 富田林市 1 80.2 28.9 0.6 53.5 16.9 5.1 2.5 54.5 37.6 0.9 (1.8) 3.8 (14.6) (14.5) 44.6 30.4 21.8 20.6 63.8 5.6 2.8 49.6 41.8 32.8 73.3 (5.2) 98.9 97.1 94.2 79.3 22.4
27215 寝屋川市 1 80.0 35.8 1.0 31.5 31.6 8.0 2.6 26.7 62.2 0.9 (3.4) 6.6 (18.8) (10.0) 39.6 30.7 21.4 20.2 67.0 6.6 3.1 29.5 60.3 99.1 120.7 (6.2) 99.9 99.8 99.2 98.7 19.5
27216 河内長野市 1 77.9 35.1 1.1 51.9 11.9 5.9 2.0 59.5 32.4 0.8 (13.9) (47.0) (3.1) (6.8) 48.7 29.6 22.9 20.4 60.8 6.0 3.2 58.4 32.1 32.8 71.5 (6.7) 91.6 91.4 80.6 75.2 23.1
27217 松原市 1 78.0 29.1 0.7 34.1 36.0 5.9 1.2 28.9 63.8 0.9 5.9 16.4 (26.3) (13.7) 37.3 29.2 20.2 16.6 60.5 5.0 1.1 31.2 62.4 74.8 89.4 (6.0) 99.8 100.0 99.8 94.6 22.2
27218 大東市 1 81.9 36.1 0.7 31.5 31.6 8.3 2.0 24.5 64.9 1.0 12.2 (7.2) (15.2) (4.7) 37.7 37.6 21.3 18.5 66.8 7.7 2.1 27.3 62.5 82.6 103.8 (1.0) 99.5 100.0 99.0 99.4 18.4
27219 和泉市 1 81.0 25.8 1.6 55.1 17.5 3.8 2.7 57.1 36.1 0.9 10.9 (10.8) 13.0 5.5 40.5 29.0 19.7 18.6 64.4 4.0 2.1 52.1 41.3 36.2 82.8 1.0 94.3 94.9 93.6 88.7 17.1
27220 箕面市 1 82.2 30.4 4.8 43.5 20.8 5.7 4.0 49.8 40.2 0.9 (8.6) (12.9) (4.9) 1.3 40.5 32.5 22.9 21.1 69.3 6.2 4.4 46.5 42.6 65.4 84.9 (1.9) 99.2 99.1 99.7 92.4 20.1
27221 柏原市 1 79.9 35.1 0.3 38.6 25.9 10.4 1.6 31.1 56.4 0.9 (0.9) (20.9) (21.1) (23.0) 40.7 35.1 25.0 20.0 61.6 8.0 1.1 32.7 57.9 41.6 79.9 (3.3) 98.9 98.7 97.6 94.1 22.8
27222 羽曳野市 1 78.5 28.8 0.5 47.0 23.7 5.5 1.5 49.7 43.0 0.8 3.8 (9.7) (1.8) (20.1) 40.4 31.3 21.0 20.1 61.8 5.5 2.4 42.4 49.2 49.3 83.2 (2.6) 99.8 98.7 98.7 89.2 24.8
27223 門真市 1 78.4 39.2 0.2 24.7 35.8 9.8 0.9 21.8 67.2 1.0 20.8 (22.6) (31.3) (16.0) 33.2 41.2 21.9 18.8 61.1 7.3 1.3 22.0 69.2 106.1 106.1 (4.4) 100.0 100.0 100.0 99.9 18.7
27224 摂津市 1 81.2 28.5 1.3 36.0 34.1 8.0 1.4 27.0 63.4 1.0 12.5 (42.3) (23.8) (1.1) 35.1 38.6 23.0 19.2 63.6 5.5 1.2 31.1 61.9 56.3 67.1 (1.2) 98.2 98.7 100.0 96.7 18.7
27225 高石市 1 81.2 31.0 0.9 39.0 28.5 6.6 0.7 26.4 65.9 0.9 (13.8) 47.3 (27.0) (14.3) 38.7 32.4 19.5 18.9 66.5 4.9 1.1 25.2 68.7 52.5 52.5 (2.4) 100.0 100.0 99.9 99.1 23.9
27226 藤井寺市 1 79.7 32.9 1.4 36.8 28.7 6.5 2.1 28.3 62.7 0.9 4.4 34.1 (14.5) (10.4) 39.6 30.0 20.2 18.2 66.1 6.5 2.3 26.9 63.7 74.4 74.4 (0.7) 100.0 100.0 99.3 96.7 21.1
27227 東大阪市 1 78.8 31.3 0.6 31.9 36.0 8.9 1.0 23.8 65.9 1.0 0.1 (19.2) (18.0) (15.4) 33.9 34.3 22.1 19.4 62.0 7.9 1.3 28.6 61.8 98.5 102.7 (1.3) 99.9 100.0 99.6 97.4 20.7
27228 泉南市 1 79.7 28.2 0.3 55.0 16.5 3.4 1.3 64.4 30.5 0.9 9.7 (37.1) 10.5 (16.9) 44.0 36.0 20.2 19.3 65.4 4.1 1.5 60.0 33.6 25.1 43.8 (1.9) 97.3 94.2 87.1 62.2 22.8
27229 四條畷市 1 81.3 33.2 1.0 41.4 24.2 7.0 1.6 37.9 52.9 0.8 6.2 (29.7) 11.8 (15.8) 41.4 31.9 21.9 19.3 64.9 6.4 1.5 37.1 54.1 55.8 108.6 2.2 95.1 91.3 90.7 92.0 17.3
27230 交野市 1 81.0 31.8 1.3 41.8 24.6 7.4 1.5 43.4 46.8 0.8 (4.2) (24.1) (0.7) (11.9) 40.1 28.8 22.0 18.5 65.5 6.8 1.1 42.5 49.1 48.8 83.8 2.7 96.8 97.2 95.0 89.3 17.0
27231 大阪狭山市 1 79.4 30.9 0.6 52.5 15.9 6.2 2.5 52.5 38.4 1.0 (0.4) (12.3) 7.4 6.5 43.7 34.9 23.7 21.6 62.6 5.4 4.3 50.2 39.7 49.9 80.8 2.2 99.9 99.5 97.8 77.2 22.7
27232 阪南市 1 79.5 33.4 0.9 51.5 13.9 4.4 1.8 60.1 33.3 0.7 (11.0) 19.9 (6.6) (15.9) 44.8 23.4 21.4 16.6 64.6 4.9 2.3 58.5 33.8 36.3 66.5 (8.1) 90.6 95.2 85.0 49.2 22.1
27301 島本町 1 79.2 53.6 1.1 24.9 19.8 12.3 1.0 31.2 54.8 0.8 (4.1) (67.9) (13.1) (20.5) 43.0 42.4 23.9 20.9 65.8 12.6 1.3 32.2 53.1 43.0 82.5 (3.9) 99.4 99.4 99.4 89.7 20.9
27321 豊能町 1 76.3 36.4 2.8 52.2 8.2 5.7 2.0 54.2 37.6 0.6 (26.5) (14.0) (14.1) (28.0) 53.4 31.1 29.9 21.7 64.9 6.9 2.0 49.2 41.4 18.1 72.8 (12.7) 81.4 84.1 77.7 12.5 24.1
27322 能勢町 1 71.3 14.9 0.9 78.7 5.0 4.4 2.9 83.1 7.7 0.8 (11.7) (50.6) (6.2) (74.3) 43.9 37.7 35.2 38.9 49.0 1.9 3.0 84.7 8.6 5.5 40.1 37.4 22.9 13.4 31.1
27341 忠岡町 1 78.3 18.5 1.5 46.1 33.8 4.9 0.1 40.2 54.5 0.8 (2.4) (42.5) (22.5) (27.4) 33.8 28.3 21.0 20.2 59.2 4.8 0.5 41.8 52.5 45.0 45.0 1.6 99.9 99.9 99.4 94.2 24.8
27361 熊取町 1 81.1 26.6 1.7 57.3 14.3 4.4 1.3 64.7 28.5 0.8 8.2 (9.6) 9.9 6.6 43.6 30.9 20.6 16.2 63.5 3.5 2.4 65.7 27.8 37.9 58.0 (2.1) 88.2 99.1 83.5 87.3 19.8
27362 田尻町 1 80.3 29.7 0.5 46.9 20.6 3.2 0.0 62.9 32.9 0.9 9.5 (80.6) 23.3 30.9 43.8 41.8 21.6 22.2 60.9 3.6 0.0 54.5 40.9 16.3 25.5 4.5 100.0 100.0 96.5 98.4 27.3
27366 岬町 1 77.2 38.6 0.5 48.5 11.9 8.9 1.2 58.1 30.9 0.8 (9.9) (28.7) (19.6) (14.5) 47.2 28.3 29.1 27.6 59.9 4.4 1.8 54.9 36.5 14.1 44.7 7.1 90.4 92.3 80.5 44.7 32.0
27381 太子町 1 82.2 24.6 0.4 65.5 9.5 6.5 3.4 63.6 26.1 0.7 0.3 (22.2) (12.1) (5.1) 39.7 24.7 24.8 17.9 60.3 7.6 2.0 62.7 27.0 16.1 59.1 (3.6) 96.1 93.5 95.5 67.6 23.6
27382 河南町 1 77.6 19.7 1.4 73.7 5.1 3.4 1.8 67.9 25.9 0.9 16.8 0.7 4.5 (19.4) 40.8 31.7 25.5 22.2 59.1 2.2 1.8 67.3 27.7 13.0 61.0 (7.5) 89.5 61.4 72.7 14.2 23.8
27383 千早赤阪村 1 71.6 11.5 0.8 84.5 3.2 2.5 1.6 67.1 28.5 0.8 (57.3) (54.5) (1.3) (11.1) 39.0 26.5 30.0 35.7 45.0 2.7 3.1 57.7 36.2 8.3 74.3 42.6 14.2 31.5 34.9
28000 兵庫県 1
28100 神戸市 1 80.0 49.1 3.7 30.7 16.2 14.2 5.7 32.9 46.8 1.0 (2.6) (14.9) (12.0) (7.1) 41.9 41.5 23.2 23.2 62.2 13.1 8.7 31.7 46.1 48.3 94.7 (0.5) 97.8 96.2 97.5 85.8 26.8
28201 姫路市 1 81.3 12.7 2.0 67.5 17.4 3.3 2.4 60.0 33.8 1.0 31.7 31.0 20.2 20.1 61.8 2.7 3.7 55.2 37.7 23.6 41.4 (0.2) 89.1 89.3 87.6 72.2 20.8
28202 尼崎市 1 81.2 37.1 2.8 24.8 35.1 8.1 4.0 22.6 65.0 1.0 1.9 (17.6) (12.7) (15.9) 34.6 37.3 20.6 19.8 66.1 6.7 6.7 21.3 64.9 90.8 90.8 (3.0) 100.0 100.0 100.0 99.8 22.5
28203 明石市 1 81.8 37.0 2.0 42.8 17.9 7.9 2.8 42.0 46.8 0.9 (2.2) (21.4) 0.4 (15.4) 40.1 33.4 20.9 20.0 64.5 7.0 4.8 38.3 49.5 60.1 75.1 (1.9) 99.7 99.9 99.8 92.7 21.0
28204 西宮市 1 82.1 46.1 2.2 26.6 24.9 12.1 2.3 28.2 57.1 0.9 12.7 (0.7) (13.9) 7.0 41.9 35.3 21.5 20.9 65.2 11.6 4.0 28.6 55.4 77.7 112.0 8.6 98.6 99.1 97.1 90.2 19.2
28205 洲本市 1 76.5 1.5 1.1 85.6 11.7 0.4 1.5 72.2 25.5 1.1 61.4 (54.6) (5.7) (34.7) 22.5 24.2 18.7 20.3 56.4 0.6 1.6 67.3 30.1 6.0 39.9 (8.0) 69.9 66.3 66.7 42.7 34.5
28206 芦屋市 1 79.2 53.0 2.6 24.2 20.0 12.8 4.6 29.6 52.8 0.8 2.3 8.9 (19.7) 6.0 44.0 35.3 24.2 20.0 65.4 11.6 7.7 27.4 53.1 84.7 112.1 8.5 98.2 98.3 96.1 92.7 23.9
28207 伊丹市 1 81.4 26.9 3.9 31.3 37.9 5.1 3.5 29.4 61.8 0.9 19.8 (19.8) (15.8) 1.4 34.9 32.5 20.9 18.7 65.7 4.9 6.2 27.9 60.7 78.5 78.8 1.4 99.9 99.5 99.9 95.7 19.6
28208 相生市 1 79.6 8.1 1.0 78.4 12.2 1.9 1.8 67.2 28.5 0.9 28.6 27.5 20.2 17.7 62.6 0.8 3.1 59.4 36.3 14.0 46.2 (4.4) 70.9 67.9 76.3 55.5 29.4
28209 豊岡市 1 78.7 1.3 1.5 83.3 13.6 0.7 2.5 74.4 21.6 1.0 21.9 22.4 22.0 23.7 55.6 0.4 2.8 67.6 28.4 5.9 43.3 (0.4) 59.2 53.8 61.0 59.7 34.7
28210 加古川市 1 81.7 19.8 1.4 60.2 18.4 3.0 1.2 56.8 38.5 0.9 2.0 (9.5) (1.9) (7.2) 37.1 29.3 19.3 17.9 63.9 2.8 1.7 51.8 43.2 26.1 50.8 0.7 91.4 92.9 91.8 73.3 16.5
28212 赤穂市 1 82.7 6.0 0.3 76.7 16.5 2.1 1.3 63.9 32.2 1.0 24.6 20.6 18.5 19.5 63.0 1.5 2.0 56.6 38.7 11.0 49.7 1.1 80.7 72.7 72.4 58.3 25.7
28213 西脇市 1 79.5 0.9 0.1 88.8 9.9 0.6 1.2 79.1 18.5 1.0 22.4 25.6 19.3 19.2 57.0 0.5 0.9 76.3 21.1 11.1 33.4 (1.0) 71.5 55.4 66.8 40.9 28.4
28214 宝塚市 1 79.9 44.4 2.0 34.8 18.8 11.6 2.8 42.6 42.7 0.8 4.7 (21.6) (2.2) (1.4) 47.6 33.5 21.9 20.7 63.6 11.9 5.2 38.6 43.9 52.7 98.5 96.6 94.1 81.1 20.1
28215 三木市 1 78.4 8.1 1.9 82.7 7.1 2.1 2.3 72.1 23.0 1.0 (25.6) (17.1) 1.0 (17.3) 36.4 30.3 21.0 21.7 57.9 1.7 3.2 67.4 27.2 8.5 55.9 (3.4) 77.0 72.8 79.8 62.9 26.7
28216 高砂市 1 81.7 21.1 0.2 54.8 23.7 4.0 0.9 53.2 41.6 1.0 13.7 8.6 3.6 (8.2) 32.5 32.5 21.4 19.2 61.4 3.1 1.2 51.2 44.1 31.2 42.9 1.7 94.6 96.2 97.9 93.6 19.6
28217 川西市 1 79.3 43.3 2.8 39.8 13.7 9.4 3.2 44.3 42.7 0.8 (7.0) 1.9 (4.3) (9.1) 49.0 31.6 23.0 21.1 65.4 9.1 5.1 43.8 41.6 48.2 73.2 (1.8) 99.0 96.2 94.3 60.1 21.1
28218 小野市 1 81.0 4.1 0.8 88.0 7.0 1.9 0.8 80.3 16.4 1.0 11.8 (39.7) 9.6 (12.6) 27.3 25.6 19.4 18.7 56.4 1.9 1.5 73.4 22.0 7.6 46.8 3.8 68.0 55.6 59.8 62.8 21.4
28219 三田市 1 82.4 30.1 2.3 56.0 11.4 5.0 3.5 60.1 31.0 0.9 12.7 (12.6) 5.9 (11.3) 48.3 33.6 21.1 20.2 61.8 4.9 5.3 57.4 31.8 15.6 79.7 (3.5) 84.9 73.0 82.2 59.0 16.5
28220 加西市 1 77.6 1.9 0.6 90.5 7.0 0.5 1.3 83.8 13.9 1.0 27.5 26.8 19.6 19.5 52.4 0.3 2.0 81.5 15.8 5.7 46.3 0.6 42.7 48.4 44.6 59.1 22.9
28221 篠山市 1 75.9 7.4 0.7 84.1 7.5 2.0 3.7 76.3 17.3 1.0 (14.8) (0.4) 8.8 (22.2) 33.7 25.0 25.6 30.5 53.6 1.4 4.5 72.0 21.5 4.5 32.7 (3.5) 52.5 43.9 48.5 32.5 29.1
28222 養父市 1 73.1 0.3 0.7 91.2 7.6 0.7 3.4 76.7 17.6 1.0 20.7 23.8 23.9 23.3 50.2 0.2 3.7 74.4 20.7 4.0 40.3 34.0 33.8 49.2 45.9
28223 丹波市 1 76.6 1.5 0.2 92.6 5.3 1.0 1.6 78.9 17.6 1.0 24.6 24.1 21.3 23.8 52.5 0.7 1.4 77.4 19.3 5.6 54.0 55.2 38.2 36.3 30.1
28224 南あわじ市 1 76.6 0.6 0.6 90.8 6.9 0.3 1.9 78.6 18.2 1.0 55.9 (38.5) 6.2 (46.6) 24.0 20.3 20.0 20.6 53.1 0.2 1.8 73.0 23.7 5.1 61.1 40.8 51.4 43.2 35.3
28225 朝来市 1 77.4 1.4 0.1 93.3 4.7 1.4 2.8 80.5 14.3 1.0 25.3 23.7 20.5 22.7 54.6 0.8 3.4 73.4 21.2 5.1 49.9 53.9 54.3 46.3 36.4
28226 淡路市 1 73.3 4.5 1.4 83.3 9.0 0.8 4.2 76.2 17.4 1.0 72.9 (39.1) (5.5) (51.7) 27.5 25.7 23.9 24.6 50.0 0.6 4.5 67.0 26.2 4.2 58.1 45.0 49.9 64.8 39.6
28227 宍粟市 1 75.5 0.4 0.5 88.2 10.4 0.0 1.9 75.0 22.5 1.0 26.7 23.1 20.0 20.5 51.1 0.0 1.5 73.1 24.7 5.7 43.0 (4.7) 49.3 48.3 41.0 49.9 31.5
28228 加東市 1 80.9 1.1 1.0 91.2 6.1 1.0 1.9 80.3 16.0 1.1 (8.7) (30.5) 1.4 (26.5) 25.6 28.6 21.4 22.5 58.0 0.7 1.6 78.3 17.9 5.0 68.2 52.6 66.9 54.4 28.5
28229 たつの市 1 79.5 5.0 0.5 85.6 8.6 1.7 0.7 69.4 27.3 0.9 30.0 25.2 20.1 19.2 59.7 1.5 0.7 63.1 34.1 9.7 36.3 1.9 68.4 60.1 67.8 62.4 23.7
28301 猪名川町 1 81.3 25.3 4.6 61.2 8.9 4.1 3.3 65.3 26.8 0.9 (2.0) (0.9) 14.1 7.7 50.3 27.0 23.0 21.1 63.5 5.1 5.0 66.0 23.3 15.6 58.8 (4.1) 68.3 55.1 72.2 38.1 18.3
28365 多可町 1 73.1 0.6 0.0 91.1 8.1 0.2 2.6 78.2 17.4 0.8 29.2 21.9 22.5 20.5 44.8 0.0 1.8 75.2 20.9 6.5 45.1 29.8 34.8 25.2 32.1
28381 稲美町 1 80.2 6.9 1.3 85.0 6.8 0.9 0.9 74.4 23.5 1.0 (41.2) 6.0 8.8 12.5 30.9 27.5 18.2 16.1 59.2 1.2 1.6 73.6 23.2 9.2 64.2 67.7 68.3 68.9 25.0 20.5
28382 播磨町 1 82.7 22.5 0.6 58.4 18.2 5.1 1.4 43.7 48.7 0.9 12.1 (30.7) (17.6) (5.8) 35.2 29.9 20.8 20.7 67.2 4.5 1.1 34.2 59.4 36.5 41.0 (0.9) 99.9 99.8 100.0 96.1 18.2
28442 市川町 0
28443 福崎町 1 80.5 5.0 0.0 87.4 7.4 1.7 0.3 77.2 20.4 1.1 32.7 26.4 19.3 20.3 62.0 0.2 0.4 74.1 24.8 9.4 70.1 71.8 68.8 74.5 30.7
28446 神河町 0
28464 太子町 1 83.3 6.7 0.5 79.0 13.7 1.3 0.4 66.7 31.4 0.9 28.9 27.8 19.7 16.1 62.2 0.4 1.3 59.7 37.5 21.2 48.6 3.7 88.3 91.4 86.6 43.5 15.1
28481 上郡町 1 75.9 8.6 1.1 80.7 9.2 2.9 2.7 75.8 18.0 1.0 34.4 33.4 21.3 21.2 52.5 1.2 4.6 66.2 27.1 4.5 41.0 41.8 41.9 43.5 28.2
28501 佐用町 1 72.5 2.1 1.2 88.6 7.7 0.7 1.1 79.0 17.9 1.0 28.7 27.1 23.8 23.4 48.5 1.0 1.3 73.2 22.7 3.3 36.4 32.0 22.1 52.4 47.5
28585 香美町 1 73.8 0.3 0.3 82.9 16.5 1.7 3.3 71.2 22.5 0.9 21.4 18.5 24.1 24.0 48.2 0.9 2.6 68.0 28.2 3.8 30.4 (9.6) 47.2 36.7 42.8 35.8 41.4
28586 新温泉町 1 72.2 0.7 0.2 88.8 9.8 0.7 3.2 69.7 25.5 0.9 20.1 18.3 23.1 25.8 49.4 0.6 4.8 62.4 30.9 4.0 58.2 37.1 44.5 5.1 38.8
29000 奈良県 1
29201 奈良市 1 79.3 35.5 2.8 46.2 15.4 10.9 4.8 48.8 35.2 1.0 (1.5) (14.7) (3.0) (14.9) 44.0 35.7 24.2 25.7 60.9 10.9 6.9 46.5 35.2 25.7 67.2 (2.9) 49.1 96.5 92.8 82.9 22.8
29202 大和高田市 1 78.5 26.3 0.6 53.7 19.0 5.4 1.2 50.0 43.1 0.8 (8.1) (37.7) (15.4) (27.7) 38.8 27.8 21.9 19.7 60.9 4.0 1.4 45.3 48.6 41.5 70.2 (6.2) 95.3 99.5 91.1 49.5 20.9
29203 大和郡山市 1 80.1 27.1 0.8 57.8 14.3 6.3 1.3 56.1 36.0 1.0 (6.0) (34.2) (5.5) (8.2) 39.0 35.1 23.7 21.1 61.9 6.4 2.0 50.1 41.1 22.8 60.5 (4.6) 94.9 96.8 89.2 85.3 21.5
29204 天理市 1 78.6 12.6 1.2 69.6 16.5 4.7 0.9 65.0 28.9 1.0 (0.6) (47.8) (0.4) (37.6) 32.7 28.4 22.4 22.2 55.4 5.3 0.9 63.1 29.6 13.2 49.2 (3.9) 81.5 89.0 86.4 40.9 24.1
29205 橿原市 1 80.3 26.5 0.3 58.4 14.8 5.4 1.2 59.6 33.5 1.0 (6.9) (16.1) 5.9 (12.8) 41.8 29.7 21.3 21.4 62.5 6.8 1.6 51.3 39.7 33.6 70.1 (3.0) 97.6 98.2 97.8 46.4 18.0
29206 桜井市 1 77.1 22.2 0.2 66.7 10.6 4.6 0.6 64.5 30.0 0.9 (10.2) (11.7) (1.4) (13.3) 41.7 27.7 21.6 21.0 56.5 5.7 0.7 58.0 35.4 15.5 52.2 (5.7) 85.5 93.7 81.9 4.5 23.4
29207 五條市 1 74.2 5.9 0.9 85.1 7.8 2.2 2.5 76.1 18.2 1.0 29.8 26.6 22.3 21.5 47.5 2.1 2.0 69.4 23.6 4.6 36.4 (6.1) 69.0 72.0 59.0 23.5 37.8
29208 御所市 1 75.6 13.7 0.8 78.2 6.6 3.8 2.2 72.2 21.1 0.9 (9.1) (2.1) 3.3 (32.0) 38.4 27.9 23.7 23.7 53.2 2.6 1.9 68.5 25.5 10.3 44.1 (6.5) 76.0 76.3 75.0 21.6 30.7
29209 生駒市 1 80.3 46.8 2.4 41.7 8.8 9.0 2.2 53.3 34.9 0.8 (2.9) (23.9) 1.8 (5.5) 47.3 31.8 22.1 19.9 61.1 12.1 3.6 47.3 36.3 35.2 70.2 (0.7) 96.1 92.8 94.3 63.4 19.6
29210 香芝市 1 80.0 33.9 0.0 53.4 12.7 5.0 1.3 60.9 32.4 0.8 18.4 (26.5) 12.1 8.2 48.0 30.8 20.3 16.7 60.5 5.2 2.0 54.4 37.8 41.7 61.8 4.0 99.4 98.8 93.3 65.9 15.8
29211 葛城市 1 77.8 19.2 0.5 68.5 11.5 3.5 1.1 65.9 29.0 0.9 5.6 (23.1) 2.2 (9.7) 42.8 29.7 21.2 19.4 56.4 4.8 1.7 61.2 31.3 18.0 56.8 4.4 89.0 86.2 83.3 25.9 14.2
29212 宇陀市 1 71.1 19.4 0.0 73.2 7.0 2.6 2.5 75.7 18.1 0.9 (19.8) (39.0) (6.4) (41.1) 41.9 26.3 23.9 22.9 46.6 3.6 2.9 71.0 20.9 5.3 51.2 (6.2) 56.3 63.0 57.4 36.1 33.0
29322 山添村 0
29342 平群町 1 76.0 34.1 0.0 51.4 13.3 6.7 0.3 68.2 24.3 0.7 (24.9) (75.4) 0.8 (15.3) 47.7 22.5 22.5 21.8 58.4 9.3 0.8 66.6 22.7 15.3 59.8 (6.3) 82.8 91.0 66.7 50.9 23.4
29343 三郷町 1 78.8 40.3 1.1 48.0 10.5 7.6 3.5 61.2 27.4 0.7 (27.9) 20.4 (5.2) (18.7) 49.8 29.3 25.0 21.0 58.1 6.9 1.8 57.3 33.8 41.2 57.1 (5.2) 98.6 99.8 85.4 87.0 25.0
29344 斑鳩町 1 79.0 34.2 0.6 50.9 14.2 7.7 1.7 52.0 38.1 0.7 16.2 (8.1) (9.3) (15.0) 45.4 25.0 22.7 25.2 60.8 8.1 2.3 44.2 44.9 26.1 58.2 (2.4) 98.4 92.5 97.9 57.3 21.7
29345 安堵町 1 78.2 22.2 0.0 61.1 16.1 7.3 1.0 50.8 40.6 0.6 (27.1) (81.6) (0.4) (16.7) 39.2 27.9 22.2 17.1 53.6 3.0 1.7 49.3 45.4 18.3 92.4 93.0 89.7 73.0 28.8
29361 川西町 1 75.7 24.5 0.5 66.4 8.5 5.4 0.4 52.6 40.4 1.0 (9.5) 9.2 7.5 (34.3) 36.6 38.3 22.9 16.7 55.4 5.2 0.3 56.0 38.0 14.6 94.7 91.9 80.9 5.1 31.0
29362 三宅町 1 73.7 23.9 0.0 68.2 6.9 6.0 2.8 48.8 41.8 0.5 (26.6) (31.0) 12.9 9.7 39.7 32.4 21.4 15.8 53.5 4.5 1.8 51.4 40.9 18.3 45.1 86.7 74.4 18.9 33.3
29363 田原本町 1 78.8 18.2 0.3 68.4 12.9 5.1 0.6 61.6 31.7 0.9 (17.3) (29.5) 0.2 (10.1) 37.5 33.8 21.6 19.3 58.0 4.4 0.4 59.4 34.7 15.2 53.6 (0.9) 85.9 90.0 85.5 33.7 25.7
29385 曽爾村 0
29386 御杖村 0
29401 高取町 1 73.3 14.8 0.2 78.3 6.5 4.0 1.2 72.4 21.4 0.9 (22.0) 439.0 3.7 (30.4) 35.2 27.8 24.5 23.3 50.8 4.9 2.0 61.4 31.1 8.7 74.0 80.4 63.4 11.7 28.0
29402 明日香村 1 76.0 14.2 0.3 77.5 7.5 5.8 5.0 65.8 22.6 0.9 (30.8) (38.7) (6.4) (19.9) 35.4 22.8 24.9 33.1 59.7 5.8 1.1 61.5 29.8 5.6 71.4 58.9 48.2 37.1 33.9
29424 上牧町 1 78.1 26.9 2.5 58.8 11.4 3.8 2.1 61.2 32.1 0.7 (23.9) (43.1) 6.7 (6.6) 47.4 24.6 21.7 16.2 60.6 4.9 3.1 58.9 32.1 46.4 75.4 (6.9) 99.3 99.9 100.0 61.7 23.2
29425 王寺町 1 77.5 38.3 3.3 45.0 13.2 8.8 5.4 50.8 34.5 1.1 (11.6) (8.6) (0.4) (14.2) 48.1 29.1 19.0 20.8 62.9 8.3 8.4 46.1 36.3 41.0 56.0 (3.5) 99.4 99.9 99.0 62.8 23.7
29426 広陵町 1 82.0 24.4 0.3 64.4 10.8 2.7 0.8 66.0 29.7 0.8 10.3 (36.2) 22.0 (0.9) 40.3 24.9 19.1 17.6 57.9 3.9 1.3 62.7 31.3 20.5 64.3 (1.3) 93.6 89.1 91.2 74.9 17.5
29427 河合町 1 77.0 33.7 2.7 56.7 6.3 7.5 2.7 58.1 31.4 1.0 (4.0) 12.6 (1.8) (22.4) 51.0 31.8 24.8 27.1 62.9 9.2 3.2 53.2 34.0 23.6 59.3 (6.0) 94.8 97.9 91.3 45.4 24.2
29441 吉野町 1 68.8 9.1 0.8 85.7 4.4 6.0 2.3 73.9 17.5 0.9 38.8 23.6 34.9 50.3 47.0 3.7 2.7 71.2 21.9 5.3 44.4 38.7 33.2 0.0 49.2
29442 大淀町 1 77.0 10.5 0.6 80.2 8.4 4.3 1.5 80.4 13.1 1.0 6.1 (34.0) 7.5 (23.5) 35.5 28.6 25.1 24.6 51.5 2.3 2.5 78.2 16.0 11.0 75.1 82.5 64.0 67.7 36.3
29443 下市町 1 72.7 7.8 1.4 83.6 7.2 3.1 5.1 72.9 17.8 0.7 37.2 26.8 23.0 23.0 53.8 2.5 4.2 75.7 16.8 5.3 45.8 73.4 56.1 37.4 52.7
29444 黒滝村 0
29446 天川村 0
29447 野迫川村 0
29449 十津川村 0
29450 下北山村 0
29451 上北山村 0
29452 川上村 0
29453 東吉野村 0
30000 和歌山県 1
30201 和歌山市 1 78.0 8.3 1.5 71.8 18.2 2.2 2.2 63.5 31.7 1.0 (0.2) (9.2) (5.3) (21.9) 27.2 28.5 20.4 20.0 56.7 1.6 2.9 58.4 36.7 25.3 45.2 (2.6) 95.6 96.7 91.8 75.1 25.9
30202 海南市 1 75.9 5.1 0.2 83.3 11.4 2.4 2.2 70.2 24.9 0.9 (9.5) (7.5) (5.1) (35.0) 29.9 25.9 21.8 20.0 52.5 1.7 2.2 64.8 31.1 8.9 33.4 (5.1) 80.2 80.5 70.1 44.7 38.0
30203 橋本市 1 76.8 18.5 0.6 72.7 8.1 2.8 1.4 75.6 19.8 0.9 2.6 2.2 5.2 (23.6) 40.7 24.0 19.0 19.0 52.4 2.6 1.0 71.6 23.5 12.6 31.0 (6.3) 82.9 81.6 83.0 61.0 28.4
30204 有田市 1 78.7 3.8 0.1 81.9 14.2 1.9 0.7 72.7 24.3 0.9 (17.4) (30.8) (6.2) (25.0) 26.4 20.0 18.4 18.0 55.2 0.3 0.7 73.2 25.3 10.1 20.5 (3.8) 73.6 81.7 72.9 71.7 30.8
30205 御坊市 1 77.2 2.5 0.2 83.8 13.4 1.3 1.8 74.6 21.8 1.1 21.5 18.7 16.0 16.1 54.6 0.2 2.0 68.0 29.3 9.5 39.3 (8.0) 78.3 80.7 70.9 69.5 34.6
30206 田辺市 1 77.6 0.5 0.5 90.3 8.4 0.3 1.1 78.8 19.3 1.0 20.8 21.2 19.8 20.3 56.4 0.1 1.2 77.9 20.0 6.9 48.5 (6.7) 71.5 72.1 72.9 60.6 37.9
30207 新宮市 1 79.2 0.5 0.1 77.2 21.3 0.6 1.3 68.5 28.7 1.0 18.2 19.1 16.4 16.1 58.7 0.1 1.2 66.2 30.7 13.4 46.9 (11.3) 83.5 94.1 92.2 88.9 36.5
30208 紀の川市 1 78.6 3.4 0.1 89.8 6.4 2.2 1.3 76.3 19.4 0.9 21.2 (42.3) (4.4) (23.8) 30.3 23.1 19.4 19.4 55.6 0.8 0.7 73.9 23.4 5.5 74.5 78.1 55.3 62.2 31.1
30209 岩出市 1 81.3 6.3 0.2 86.7 6.4 1.1 1.5 79.1 17.9 0.9 16.6 (33.8) (5.4) (7.3) 34.7 23.5 18.7 17.4 58.6 0.7 1.5 76.9 19.8 22.3 69.2 88.9 96.1 91.2 67.3 16.2
30304 紀美野町 0
30341 かつらぎ町 1 75.1 4.3 0.0 85.3 9.6 2.5 0.7 75.8 19.5 1.0 29.0 21.5 21.6 23.1 51.2 1.4 0.1 68.2 28.4 3.5 65.2 54.7 55.6 75.5 41.4
30343 九度山町 1 75.0 8.6 0.8 84.3 5.5 6.3 2.4 71.9 19.0 0.8 (22.8) (24.6) (34.2) (31.1) 36.1 17.7 26.7 30.5 60.0 1.7 1.5 75.3 21.3 4.4 70.9 77.3 39.9 67.9 51.8
30344 高野町 1 70.5 4.9 1.5 74.1 16.9 8.0 14.2 61.8 15.5 1.1 28.1 24.9 54.6 79.8 52.6 10.4 9.4 56.2 23.1 5.3 60.3 29.1 47.6 16.3 51.0
30361 湯浅町 1 77.3 2.4 0.0 83.6 14.0 2.9 1.8 60.0 34.6 1.0 (22.3) 6.6 (15.0) (33.9) 25.3 25.2 19.1 15.7 54.5 0.6 0.4 67.7 30.1 10.1 48.3 (12.3) 83.3 80.2 79.2 82.1 38.3
30362 広川町 0
30366 有田川町 1 75.5 2.8 0.5 90.3 6.2 0.5 0.4 79.1 18.8 1.0 25.0 21.0 15.9 17.3 52.2 0.1 0.5 81.6 16.6 3.3 68.1 61.1 56.5 62.3 39.4
30381 美浜町 1 76.3 1.8 1.0 79.8 17.4 0.8 2.8 62.3 33.5 0.8 17.5 17.6 18.0 18.0 42.5 1.1 0.5 63.4 34.0 11.9 83.0 88.6 61.2 18.5 39.6
30382 日高町 0
30383 由良町 1 76.1 2.6 0.0 84.6 12.9 0.8 5.3 68.8 23.9 0.9 23.6 19.0 20.2 26.0 51.9 1.0 7.9 60.7 24.9 5.5 62.1 45.6 11.9 51.1 43.8
30390 印南町 0
30391 みなべ町 1 78.2 1.2 0.0 93.5 4.6 2.4 3.5 65.1 28.0 1.0 17.8 17.4 19.4 18.8 51.6 0.9 3.1 60.0 33.3 3.5 55.2 53.1 42.7 49.6 31.3
30392 日高川町 0
30401 白浜町 1 75.4 0.2 1.3 92.4 6.0 1.4 5.7 76.1 15.3 1.0 20.5 20.1 24.3 32.8 57.0 1.5 5.9 72.5 17.7 6.1 69.1 74.6 68.3 59.7 37.8
30404 上富田町 1 85.1 0.1 0.0 92.9 7.0 1.0 1.4 84.2 13.2 0.9 17.7 19.2 18.7 17.9 62.3 0.4 1.2 87.1 11.1 7.2 72.0 74.5 67.1 46.5 24.5
30406 すさみ町 1 70.2 0.0 0.6 83.9 15.5 1.2 3.1 51.7 42.9 0.9 29.7 20.7 26.9 29.5 50.7 0.0 4.5 48.8 46.1 3.7 59.1 44.4 63.1 62.7 59.4
30421 那智勝浦町 1 73.7 1.4 0.9 79.5 16.9 1.1 1.6 67.4 27.8 0.9 19.2 20.1 20.6 25.2 57.4 0.5 1.3 61.1 34.0 7.6 48.8 (6.5) 54.9 71.3 56.9 58.4 32.3
30422 太地町 1 74.4 2.5 0.0 91.0 6.5 0.4 1.4 60.5 36.8 0.7 18.6 14.4 23.7 14.3 57.8 0.0 2.6 65.7 30.3 12.1 84.7 72.3 12.1 47.4 48.6
30424 古座川町 0
30427 北山村 0
30428 串本町 1 72.7 0.5 1.4 87.7 10.4 1.3 1.0 73.5 23.6 1.0 24.3 20.3 18.9 22.8 50.4 0.3 1.3 74.1 23.2 7.0 66.7 63.5 53.5 35.2 41.3
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27100 大阪府 大阪市 78.6 59.4 1.2 12.8 26.5 20.8 2.5 12.0 64.4 1.24 -6.8 -7.9 -32.8 -16.1 33.7 47.9 22.7 23.9 60.8 19.3 4.4 15.1 60.8 119.8 120.1 2.5 100.0 99.9 100.0 98.8 28.4
27209 大阪府 守口市 79.2 37.5 1.1 22.1 39.3 10.8 1.4 18.6 68.9 0.98 3.0 -22.2 -26.7 -13.5 34.8 37.1 21.6 19.9 62.6 8.2 2.2 20.7 68.4 115.2 115.2 -4.4 100.0 100.0 100.0 99.9 20.8
27203 大阪府 豊中市 82.5 42.6 2.6 29.5 25.2 10.6 4.3 26.0 58.7 0.89 -0.0 -7.9 -16.5 -6.8 38.8 35.6 21.1 19.6 66.8 10.4 5.8 27.6 55.7 107.1 107.0 -0.7 100.0 100.0 100.0 96.6 20.6
27223 大阪府 門真市 78.4 39.2 0.2 24.7 35.8 9.8 0.9 21.8 67.2 1.03 20.8 -22.6 -31.3 -16.0 33.2 41.2 21.9 18.8 61.1 7.3 1.3 22.0 69.2 106.1 106.1 -4.4 100.0 100.0 100.0 99.9 18.7
27205 大阪府 吹田市 81.5 47.6 1.4 25.4 25.4 12.6 3.0 29.8 54.2 0.99 -2.2 3.5 -20.7 -5.9 40.5 41.7 23.6 21.5 66.6 11.9 3.9 29.3 54.6 99.4 98.5 2.2 100.0 100.0 100.0 93.7 19.5
27215 大阪府 寝屋川市 80.0 35.8 1.0 31.5 31.6 8.0 2.6 26.7 62.2 0.87 -3.4 6.6 -18.8 -10.0 39.6 30.7 21.4 20.2 67.0 6.6 3.1 29.5 60.3 99.1 120.7 -6.2 99.9 99.8 99.2 98.7 19.5
27227 大阪府 東大阪市 78.8 31.3 0.6 31.9 36.0 8.9 1.0 23.8 65.9 1.00 0.1 -19.2 -18.0 -15.4 33.9 34.3 22.1 19.4 62.0 7.9 1.3 28.6 61.8 98.5 102.7 -1.3 99.9 100.0 99.6 97.4 20.7
28202 兵庫県 尼崎市 81.2 37.1 2.8 24.8 35.1 8.1 4.0 22.6 65.0 0.96 1.9 -17.6 -12.7 -15.9 34.6 37.3 20.6 19.8 66.1 6.7 6.7 21.3 64.9 90.8 90.8 -3.0 100.0 100.0 100.0 99.8 22.5
28206 兵庫県 芦屋市 79.2 53.0 2.6 24.2 20.0 12.8 4.6 29.6 52.8 0.85 2.3 8.9 -19.7 6.0 44.0 35.3 24.2 20.0 65.4 11.6 7.7 27.4 53.1 84.7 112.1 8.5 98.2 98.3 96.1 92.7 23.9
27218 大阪府 大東市 81.9 36.1 0.7 31.5 31.6 8.3 2.0 24.5 64.9 1.00 12.2 -7.2 -15.2 -4.7 37.7 37.6 21.3 18.5 66.8 7.7 2.1 27.3 62.5 82.6 103.8 -1.0 99.5 100.0 99.0 99.4 18.4
26208 京都府 向日市 80.5 30.8 0.5 44.3 24.1 8.5 0.7 42.4 48.3 0.83 -11.9 -52.0 -8.9 5.4 33.3 29.4 22.7 17.4 65.1 8.7 1.0 35.8 54.3 81.8 91.2 0.8 100.0 99.9 100.0 95.2 21.6
28207 兵庫県 伊丹市 81.4 26.9 3.9 31.3 37.9 5.1 3.5 29.4 61.8 0.95 19.8 -19.8 -15.8 1.4 34.9 32.5 20.9 18.7 65.7 4.9 6.2 27.9 60.7 78.5 78.8 1.4 99.9 99.5 99.9 95.7 19.6
28204 兵庫県 西宮市 82.1 46.1 2.2 26.6 24.9 12.1 2.3 28.2 57.1 0.92 12.7 -0.7 -13.9 7.0 41.9 35.3 21.5 20.9 65.2 11.6 4.0 28.6 55.4 77.7 112.0 8.6 98.6 99.1 97.1 90.2 19.2
27217 大阪府 松原市 78.0 29.1 0.7 34.1 36.0 5.9 1.2 28.9 63.8 0.87 5.9 16.4 -26.3 -13.7 37.3 29.2 20.2 16.6 60.5 5.0 1.1 31.2 62.4 74.8 89.4 -6.0 99.8 100.0 99.8 94.6 22.2
27226 大阪府 藤井寺市 79.7 32.9 1.4 36.8 28.7 6.5 2.1 28.3 62.7 0.89 4.4 34.1 -14.5 -10.4 39.6 30.0 20.2 18.2 66.1 6.5 2.3 26.9 63.7 74.4 74.4 -0.7 100.0 100.0 99.3 96.7 21.1
27212 大阪府 八尾市 79.6 32.3 0.9 33.0 33.8 7.2 1.5 27.7 63.2 0.92 4.3 -8.8 -22.7 -12.1 37.8 34.0 21.5 18.6 63.0 6.5 1.7 29.2 62.1 73.6 83.9 -0.8 99.5 99.8 98.6 89.6 21.7
26209 京都府 長岡京市 82.9 40.5 1.7 33.8 24.0 9.6 1.8 39.5 48.8 0.96 1.7 -39.6 -10.5 -6.7 37.8 39.3 22.2 19.8 68.4 7.9 3.4 41.6 46.9 71.5 81.2 1.7 99.9 99.0 88.1 92.7 20.1
27210 大阪府 枚方市 79.9 35.6 4.3 37.9 21.9 8.8 3.7 39.0 48.2 0.88 -7.0 -10.6 -8.2 -7.4 43.6 33.6 22.8 20.6 64.3 7.9 4.3 38.4 49.0 68.8 96.2 0.9 99.6 99.4 99.1 93.4 17.1
26100 京都府 京都市 79.3 31.2 6.2 32.7 29.8 11.2 6.8 29.2 52.4 1.07 1.2 -7.3 -26.4 -11.5 33.7 35.9 23.0 24.0 60.2 10.4 10.3 30.9 48.1 68.1 97.9 -1.4 98.7 98.0 97.7 90.5 28.8
27220 大阪府 箕面市 82.2 30.4 4.8 43.5 20.8 5.7 4.0 49.8 40.2 0.91 -8.6 -12.9 -4.9 1.3 40.5 32.5 22.9 21.1 69.3 6.2 4.4 46.5 42.6 65.4 84.9 -1.9 99.2 99.1 99.7 92.4 20.1
27204 大阪府 池田市 79.5 41.8 1.8 34.2 21.9 13.1 3.4 32.0 51.0 0.91 11.6 -15.4 -13.3 -10.5 42.0 38.0 25.0 22.3 66.3 9.6 5.6 31.3 53.0 63.3 93.9 3.2 99.1 99.9 97.7 97.7 21.6
27207 大阪府 高槻市 79.7 37.3 3.4 33.7 25.5 8.0 5.4 31.7 54.7 0.87 -9.4 -5.0 -13.7 -9.4 43.4 32.1 22.9 20.3 65.2 7.0 8.3 30.4 54.1 62.3 103.6 -0.6 99.0 99.5 97.0 88.0 20.0
28203 兵庫県 明石市 81.8 37.0 2.0 42.8 17.9 7.9 2.8 42.0 46.8 0.92 -2.2 -21.4 0.4 -15.4 40.1 33.4 20.9 20.0 64.5 7.0 4.8 38.3 49.5 60.1 75.1 -1.9 99.7 99.9 99.8 92.7 21.0
27206 大阪府 泉大津市 80.3 29.8 1.0 39.5 29.3 5.6 0.9 38.7 54.3 0.91 10.4 18.9 -4.7 -5.9 39.6 30.5 20.5 17.7 60.7 4.7 0.8 34.9 59.4 58.5 58.5 -2.7 100.0 99.6 99.6 89.3 20.3
27140 大阪府 堺市 79.6 35.1 2.4 38.8 23.6 6.8 2.2 36.8 53.8 0.92 2.8 -5.2 -10.9 -1.4 40.8 34.7 20.5 19.0 61.9 6.9 3.1 34.8 54.6 57.9 74.9 -0.8 99.3 99.7 99.4 92.6 23.3
27211 大阪府 茨木市 81.4 36.7 2.5 33.1 27.4 8.4 2.9 28.1 60.1 0.93 0.1 -0.4 -18.3 0.5 39.9 34.9 21.9 20.1 66.8 7.4 4.0 29.0 59.1 56.8 94.7 3.4 98.4 96.8 98.3 89.2 18.0
26204 京都府 宇治市 80.1 28.1 0.9 50.2 20.7 7.2 1.5 46.6 44.1 0.87 0.1 -36.5 -12.4 -12.9 37.6 29.3 22.1 19.7 62.5 6.8 1.7 44.2 46.2 56.3 83.1 -1.9 99.1 98.3 97.0 89.0 22.1
27224 大阪府 摂津市 81.2 28.5 1.3 36.0 34.1 8.0 1.4 27.0 63.4 1.03 12.5 -42.3 -23.8 -1.1 35.1 38.6 23.0 19.2 63.6 5.5 1.2 31.1 61.9 56.3 67.1 -1.2 98.2 98.7 100.0 96.7 18.7
27229 大阪府 四條畷市 81.3 33.2 1.0 41.4 24.2 7.0 1.6 37.9 52.9 0.80 6.2 -29.7 11.8 -15.8 41.4 31.9 21.9 19.3 64.9 6.4 1.5 37.1 54.1 55.8 108.6 2.2 95.1 91.3 90.7 92.0 17.3
28214 兵庫県 宝塚市 79.9 44.4 2.0 34.8 18.8 11.6 2.8 42.6 42.7 0.82 4.7 -21.6 -2.2 -1.4 47.6 33.5 21.9 20.7 63.6 11.9 5.2 38.6 43.9 52.7 98.5 96.6 94.1 81.1 20.1
27225 大阪府 高石市 81.2 31.0 0.9 39.0 28.5 6.6 0.7 26.4 65.9 0.93 -13.8 47.3 -27.0 -14.3 38.7 32.4 19.5 18.9 66.5 4.9 1.1 25.2 68.7 52.5 52.5 -2.4 100.0 100.0 99.9 99.1 23.9
27231 大阪府 大阪狭山市 79.4 30.9 0.6 52.5 15.9 6.2 2.5 52.5 38.4 0.98 -0.4 -12.3 7.4 6.5 43.7 34.9 23.7 21.6 62.6 5.4 4.3 50.2 39.7 49.9 80.8 2.2 99.9 99.5 97.8 77.2 22.7
27222 大阪府 羽曳野市 78.5 28.8 0.5 47.0 23.7 5.5 1.5 49.7 43.0 0.83 3.8 -9.7 -1.8 -20.1 40.4 31.3 21.0 20.1 61.8 5.5 2.4 42.4 49.2 49.3 83.2 -2.6 99.8 98.7 98.7 89.2 24.8
27230 大阪府 交野市 81.0 31.8 1.3 41.8 24.6 7.4 1.5 43.4 46.8 0.82 -4.2 -24.1 -0.7 -11.9 40.1 28.8 22.0 18.5 65.5 6.8 1.1 42.5 49.1 48.8 83.8 2.7 96.8 97.2 95.0 89.3 17.0
28100 兵庫県 神戸市 80.0 49.1 3.7 30.7 16.2 14.2 5.7 32.9 46.8 1.02 -2.6 -14.9 -12.0 -7.1 41.9 41.5 23.2 23.2 62.2 13.1 8.7 31.7 46.1 48.3 94.7 -0.5 97.8 96.2 97.5 85.8 26.8
28217 兵庫県 川西市 79.3 43.3 2.8 39.8 13.7 9.4 3.2 44.3 42.7 0.83 -7.0 1.9 -4.3 -9.1 49.0 31.6 23.0 21.1 65.4 9.1 5.1 43.8 41.6 48.2 73.2 -1.8 99.0 96.2 94.3 60.1 21.1
29424 奈良県 上牧町 78.1 26.9 2.5 58.8 11.4 3.8 2.1 61.2 32.1 0.73 -23.9 -43.1 6.7 -6.6 47.4 24.6 21.7 16.2 60.6 4.9 3.1 58.9 32.1 46.4 75.4 -6.9 99.3 99.9 100.0 61.7 23.2
27341 大阪府 忠岡町 78.3 18.5 1.5 46.1 33.8 4.9 0.1 40.2 54.5 0.75 -2.4 -42.5 -22.5 -27.4 33.8 28.3 21.0 20.2 59.2 4.8 0.5 41.8 52.5 45.0 45.0 1.6 99.9 99.9 99.4 94.2 24.8
27301 大阪府 島本町 79.2 53.6 1.1 24.9 19.8 12.3 1.0 31.2 54.8 0.80 -4.1 -67.9 -13.1 -20.5 43.0 42.4 23.9 20.9 65.8 12.6 1.3 32.2 53.1 43.0 82.5 -3.9 99.4 99.4 99.4 89.7 20.9
29210 奈良県 香芝市 80.0 33.9 0.0 53.4 12.7 5.0 1.3 60.9 32.4 0.84 18.4 -26.5 12.1 8.2 48.0 30.8 20.3 16.7 60.5 5.2 2.0 54.4 37.8 41.7 61.8 4.0 99.4 98.8 93.3 65.9 15.8
27221 大阪府 柏原市 79.9 35.1 0.3 38.6 25.9 10.4 1.6 31.1 56.4 0.89 -0.9 -20.9 -21.1 -23.0 40.7 35.1 25.0 20.0 61.6 8.0 1.1 32.7 57.9 41.6 79.9 -3.3 98.9 98.7 97.6 94.1 22.8
29202 奈良県 大和高田市 78.5 26.3 0.6 53.7 19.0 5.4 1.2 50.0 43.1 0.83 -8.1 -37.7 -15.4 -27.7 38.8 27.8 21.9 19.7 60.9 4.0 1.4 45.3 48.6 41.5 70.2 -6.2 95.3 99.5 91.1 49.5 20.9
29343 奈良県 三郷町 78.8 40.3 1.1 48.0 10.5 7.6 3.5 61.2 27.4 0.66 -27.9 20.4 -5.2 -18.7 49.8 29.3 25.0 21.0 58.1 6.9 1.8 57.3 33.8 41.2 57.1 -5.2 98.6 99.8 85.4 87.0 25.0
29425 奈良県 王寺町 77.5 38.3 3.3 45.0 13.2 8.8 5.4 50.8 34.5 1.11 -11.6 -8.6 -0.4 -14.2 48.1 29.1 19.0 20.8 62.9 8.3 8.4 46.1 36.3 41.0 56.0 -3.5 99.4 99.9 99.0 62.8 23.7
27361 大阪府 熊取町 81.1 26.6 1.7 57.3 14.3 4.4 1.3 64.7 28.5 0.80 8.2 -9.6 9.9 6.6 43.6 30.9 20.6 16.2 63.5 3.5 2.4 65.7 27.8 37.9 58.0 -2.1 88.2 99.1 83.5 87.3 19.8
27202 大阪府 岸和田市 79.9 24.3 0.9 53.8 20.9 4.3 1.6 51.6 42.2 0.89 5.2 -37.5 -0.0 -15.8 38.5 28.4 19.3 18.5 63.4 3.6 1.7 47.9 46.4 37.5 68.8 -0.6 98.7 97.5 97.1 92.9 21.6
26303 京都府 大山崎町 79.8 35.4 2.2 44.3 17.7 11.3 3.1 42.5 42.5 0.86 -6.2 -6.3 -13.8 -23.8 35.3 35.1 27.9 24.9 57.2 12.5 5.3 42.5 39.1 37.1 49.9 -3.9 100.0 94.0 99.9 98.8 23.3
28382 兵庫県 播磨町 82.7 22.5 0.6 58.4 18.2 5.1 1.4 43.7 48.7 0.87 12.1 -30.7 -17.6 -5.8 35.2 29.9 20.8 20.7 67.2 4.5 1.1 34.2 59.4 36.5 41.0 -0.9 99.9 99.8 100.0 96.1 18.2
27232 大阪府 阪南市 79.5 33.4 0.9 51.5 13.9 4.4 1.8 60.1 33.3 0.75 -11.0 19.9 -6.6 -15.9 44.8 23.4 21.4 16.6 64.6 4.9 2.3 58.5 33.8 36.3 66.5 -8.1 90.6 95.2 85.0 49.2 22.1
27219 大阪府 和泉市 81.0 25.8 1.6 55.1 17.5 3.8 2.7 57.1 36.1 0.90 10.9 -10.8 13.0 5.5 40.5 29.0 19.7 18.6 64.4 4.0 2.1 52.1 41.3 36.2 82.8 1.0 94.3 94.9 93.6 88.7 17.1
26207 京都府 城陽市 80.5 27.9 0.0 53.2 18.9 5.0 1.0 49.7 43.9 0.83 -9.5 -51.4 0.9 -17.7 39.5 29.0 20.0 17.7 63.9 5.5 1.3 51.7 41.0 35.4 101.0 -6.4 96.7 96.1 98.2 85.3 22.4
29209 奈良県 生駒市 80.3 46.8 2.4 41.7 8.8 9.0 2.2 53.3 34.9 0.81 -2.9 -23.9 1.8 -5.5 47.3 31.8 22.1 19.9 61.1 12.1 3.6 47.3 36.3 35.2 70.2 -0.7 96.1 92.8 94.3 63.4 19.6
27208 大阪府 貝塚市 80.3 25.1 0.3 55.3 19.2 4.0 1.0 55.6 38.9 0.87 3.4 -46.7 0.1 -5.7 41.8 26.5 20.3 18.7 62.6 3.4 1.2 49.4 45.5 34.6 63.0 1.0 96.8 99.6 98.8 86.1 20.6
29205 奈良県 橿原市 80.3 26.5 0.3 58.4 14.8 5.4 1.2 59.6 33.5 1.00 -6.9 -16.1 5.9 -12.8 41.8 29.7 21.3 21.4 62.5 6.8 1.6 51.3 39.7 33.6 70.1 -3.0 97.6 98.2 97.8 46.4 18.0
26210 京都府 八幡市 80.1 25.6 2.3 59.2 12.8 5.0 1.9 53.4 39.2 0.79 -11.8 3.8 -2.1 -14.4 40.2 29.1 23.2 19.6 59.8 5.9 4.1 52.7 36.5 32.8 90.7 -5.3 88.5 88.2 88.6 78.4 19.4
27216 大阪府 河内長野市 77.9 35.1 1.1 51.9 11.9 5.9 2.0 59.5 32.4 0.84 -13.9 -47.0 -3.1 -6.8 48.7 29.6 22.9 20.4 60.8 6.0 3.2 58.4 32.1 32.8 71.5 -6.7 91.6 91.4 80.6 75.2 23.1
27214 大阪府 富田林市 80.2 28.9 0.6 53.5 16.9 5.1 2.5 54.5 37.6 0.86 -1.8 3.8 -14.6 -14.5 44.6 30.4 21.8 20.6 63.8 5.6 2.8 49.6 41.8 32.8 73.3 -5.2 98.9 97.1 94.2 79.3 22.4
28216 兵庫県 高砂市 81.7 21.1 0.2 54.8 23.7 4.0 0.9 53.2 41.6 1.01 13.7 8.6 3.6 -8.2 32.5 32.5 21.4 19.2 61.4 3.1 1.2 51.2 44.1 31.2 42.9 1.7 94.6 96.2 97.9 93.6 19.6
25206 滋賀県 草津市 85.3 23.7 1.3 57.4 17.3 5.7 2.4 56.5 35.0 1.13 35.1 20.2 14.4 9.6 34.2 35.0 20.1 20.8 69.0 4.5 2.3 52.9 40.1 28.9 70.9 5.7 95.5 94.4 93.4 83.2 16.8
27213 大阪府 泉佐野市 79.6 23.3 1.9 53.4 21.2 4.5 1.4 61.6 32.3 1.03 -9.8 -33.8 3.3 -8.9 37.0 32.4 20.4 23.1 59.4 4.0 1.6 51.2 43.1 28.8 46.1 1.8 96.7 96.4 93.8 89.0 22.6
25201 滋賀県 大津市 81.5 32.9 1.2 49.3 16.5 8.5 2.2 53.6 35.3 0.94 6.5 -30.7 2.9 -0.2 38.5 35.7 22.2 21.5 62.6 7.6 3.0 53.5 35.5 28.0 69.8 4.3 93.4 92.7 87.5 78.9 21.0
29344 奈良県 斑鳩町 79.0 34.2 0.6 50.9 14.2 7.7 1.7 52.0 38.1 0.73 16.2 -8.1 -9.3 -15.0 45.4 25.0 22.7 25.2 60.8 8.1 2.3 44.2 44.9 26.1 58.2 -2.4 98.4 92.5 97.9 57.3 21.7
28210 兵庫県 加古川市 81.7 19.8 1.4 60.2 18.4 3.0 1.2 56.8 38.5 0.90 2.0 -9.5 -1.9 -7.2 37.1 29.3 19.3 17.9 63.9 2.8 1.7 51.8 43.2 26.1 50.8 0.7 91.4 92.9 91.8 73.3 16.5
29201 奈良県 奈良市 79.3 35.5 2.8 46.2 15.4 10.9 4.8 48.8 35.2 1.00 -1.5 -14.7 -3.0 -14.9 44.0 35.7 24.2 25.7 60.9 10.9 6.9 46.5 35.2 25.7 67.2 -2.9 49.1 96.5 92.8 82.9 22.8
30201 和歌山県 和歌山市 78.0 8.3 1.5 71.8 18.2 2.2 2.2 63.5 31.7 1.04 -0.2 -9.2 -5.3 -21.9 27.2 28.5 20.4 20.0 56.7 1.6 2.9 58.4 36.7 25.3 45.2 -2.6 95.6 96.7 91.8 75.1 25.9
27228 大阪府 泉南市 79.7 28.2 0.3 55.0 16.5 3.4 1.3 64.4 30.5 0.86 9.7 -37.1 10.5 -16.9 44.0 36.0 20.2 19.3 65.4 4.1 1.5 60.0 33.6 25.1 43.8 -1.9 97.3 94.2 87.1 62.2 22.8
28201 兵庫県 姫路市 81.3 12.7 2.0 67.5 17.4 3.3 2.4 60.0 33.8 1.00 31.7 31.0 20.2 20.1 61.8 2.7 3.7 55.2 37.7 23.6 41.4 -0.2 89.1 89.3 87.6 72.2 20.8
29427 奈良県 河合町 77.0 33.7 2.7 56.7 6.3 7.5 2.7 58.1 31.4 1.00 -4.0 12.6 -1.8 -22.4 51.0 31.8 24.8 27.1 62.9 9.2 3.2 53.2 34.0 23.6 59.3 -6.0 94.8 97.9 91.3 45.4 24.2
26211 京都府 京田辺市 83.8 31.5 1.1 54.2 13.1 9.5 2.5 53.1 34.6 1.06 22.7 -8.8 6.0 22.0 43.2 34.4 24.1 22.2 66.4 6.9 2.8 52.1 38.1 22.8 85.0 1.8 95.1 90.6 90.8 60.8 18.0
29203 奈良県 大和郡山市 80.1 27.1 0.8 57.8 14.3 6.3 1.3 56.1 36.0 1.05 -6.0 -34.2 -5.5 -8.2 39.0 35.1 23.7 21.1 61.9 6.4 2.0 50.1 41.1 22.8 60.5 -4.6 94.9 96.8 89.2 85.3 21.5
30209 和歌山県 岩出市 81.3 6.3 0.2 86.7 6.4 1.1 1.5 79.1 17.9 0.88 16.6 -33.8 -5.4 -7.3 34.7 23.5 18.7 17.4 58.6 0.7 1.5 76.9 19.8 22.3 69.2 88.9 96.1 91.2 67.3 16.2
25208 滋賀県 栗東市 85.5 14.1 0.3 68.8 16.7 2.4 0.8 58.5 38.0 0.98 14.2 -37.7 11.2 25.0 30.4 31.6 18.8 17.3 63.0 3.0 1.5 54.6 40.6 21.8 65.1 7.3 86.7 81.0 91.4 83.3 15.5
28464 兵庫県 太子町 83.3 6.7 0.5 79.0 13.7 1.3 0.4 66.7 31.4 0.87 28.9 27.8 19.7 16.1 62.2 0.4 1.3 59.7 37.5 21.2 48.6 3.7 88.3 91.4 86.6 43.5 15.1
26366 京都府 精華町 82.1 32.6 1.7 56.2 9.5 5.6 1.7 60.0 32.1 0.82 9.0 7.5 31.5 70.3 47.5 33.3 18.8 18.2 60.1 5.6 1.6 57.2 35.1 21.1 74.1 10.0 92.3 51.8 74.9 86.9 17.7
29426 奈良県 広陵町 82.0 24.4 0.3 64.4 10.8 2.7 0.8 66.0 29.7 0.84 10.3 -36.2 22.0 -0.9 40.3 24.9 19.1 17.6 57.9 3.9 1.3 62.7 31.3 20.5 64.3 -1.3 93.6 89.1 91.2 74.9 17.5
29345 奈良県 安堵町 78.2 22.2 0.0 61.1 16.1 7.3 1.0 50.8 40.6 0.60 -27.1 -81.6 -0.4 -16.7 39.2 27.9 22.2 17.1 53.6 3.0 1.7 49.3 45.4 18.3 92.4 93.0 89.7 73.0 28.8
29362 奈良県 三宅町 73.7 23.9 0.0 68.2 6.9 6.0 2.8 48.8 41.8 0.54 -26.6 -31.0 12.9 9.7 39.7 32.4 21.4 15.8 53.5 4.5 1.8 51.4 40.9 18.3 45.1 86.7 74.4 18.9 33.3
27321 大阪府 豊能町 76.3 36.4 2.8 52.2 8.2 5.7 2.0 54.2 37.6 0.62 -26.5 -14.0 -14.1 -28.0 53.4 31.1 29.9 21.7 64.9 6.9 2.0 49.2 41.4 18.1 72.8 -12.7 81.4 84.1 77.7 12.5 24.1
29211 奈良県 葛城市 77.8 19.2 0.5 68.5 11.5 3.5 1.1 65.9 29.0 0.86 5.6 -23.1 2.2 -9.7 42.8 29.7 21.2 19.4 56.4 4.8 1.7 61.2 31.3 18.0 56.8 4.4 89.0 86.2 83.3 25.9 14.2
25207 滋賀県 守山市 84.1 18.6 0.2 64.4 16.5 3.0 0.8 61.4 34.5 0.94 24.2 -34.2 9.6 9.8 33.6 31.1 20.1 19.2 64.6 3.2 0.9 57.4 38.1 17.1 59.4 4.4 91.7 91.3 88.8 60.3 16.8
25211 滋賀県 湖南市 82.4 5.5 0.2 85.5 8.8 2.2 1.8 71.3 24.4 0.90 -0.4 2.8 -0.6 -10.5 28.0 26.8 20.1 17.7 61.4 2.1 2.6 69.1 26.1 16.5 36.4 3.8 83.9 64.3 84.6 78.0 18.2
27362 大阪府 田尻町 80.3 29.7 0.5 46.9 20.6 3.2 0.0 62.9 32.9 0.94 9.5 -80.6 23.3 30.9 43.8 41.8 21.6 22.2 60.9 3.6 0.0 54.5 40.9 16.3 25.5 4.5 100.0 100.0 96.5 98.4 27.3
27381 大阪府 太子町 82.2 24.6 0.4 65.5 9.5 6.5 3.4 63.6 26.1 0.70 0.3 -22.2 -12.1 -5.1 39.7 24.7 24.8 17.9 60.3 7.6 2.0 62.7 27.0 16.1 59.1 -3.6 96.1 93.5 95.5 67.6 23.6
28219 兵庫県 三田市 82.4 30.1 2.3 56.0 11.4 5.0 3.5 60.1 31.0 0.95 12.7 -12.6 5.9 -11.3 48.3 33.6 21.1 20.2 61.8 4.9 5.3 57.4 31.8 15.6 79.7 -3.5 84.9 73.0 82.2 59.0 16.5
28301 兵庫県 猪名川町 81.3 25.3 4.6 61.2 8.9 4.1 3.3 65.3 26.8 0.91 -2.0 -0.9 14.1 7.7 50.3 27.0 23.0 21.1 63.5 5.1 5.0 66.0 23.3 15.6 58.8 -4.1 68.3 55.1 72.2 38.1 18.3
25202 滋賀県 彦根市 83.7 9.7 0.1 76.3 13.9 3.1 1.0 67.3 28.3 1.02 20.9 -34.6 14.9 -12.0 28.4 27.8 20.3 19.4 62.3 1.4 1.4 64.2 32.6 15.5 49.0 -0.8 87.2 77.3 86.4 77.3 20.8
29206 奈良県 桜井市 77.1 22.2 0.2 66.7 10.6 4.6 0.6 64.5 30.0 0.89 -10.2 -11.7 -1.4 -13.3 41.7 27.7 21.6 21.0 56.5 5.7 0.7 58.0 35.4 15.5 52.2 -5.7 85.5 93.7 81.9 4.5 23.4
29342 奈良県 平群町 76.0 34.1 0.0 51.4 13.3 6.7 0.3 68.2 24.3 0.74 -24.9 -75.4 0.8 -15.3 47.7 22.5 22.5 21.8 58.4 9.3 0.8 66.6 22.7 15.3 59.8 -6.3 82.8 91.0 66.7 50.9 23.4
29363 奈良県 田原本町 78.8 18.2 0.3 68.4 12.9 5.1 0.6 61.6 31.7 0.94 -17.3 -29.5 0.2 -10.1 37.5 33.8 21.6 19.3 58.0 4.4 0.4 59.4 34.7 15.2 53.6 -0.9 85.9 90.0 85.5 33.7 25.7
29361 奈良県 川西町 75.7 24.5 0.5 66.4 8.5 5.4 0.4 52.6 40.4 1.00 -9.5 9.2 7.5 -34.3 36.6 38.3 22.9 16.7 55.4 5.2 0.3 56.0 38.0 14.6 94.7 91.9 80.9 5.1 31.0
26214 京都府 木津川市 79.7 28.5 1.8 60.7 8.8 5.3 2.3 58.8 32.7 0.81 10.3 24.1 24.7 20.2 43.2 28.7 21.4 22.0 56.9 5.5 2.2 56.2 34.8 14.2 69.0 -2.8 88.8 72.7 79.9 82.1 20.3
27366 大阪府 岬町 77.2 38.6 0.5 48.5 11.9 8.9 1.2 58.1 30.9 0.78 -9.9 -28.7 -19.6 -14.5 47.2 28.3 29.1 27.6 59.9 4.4 1.8 54.9 36.5 14.1 44.7 7.1 90.4 92.3 80.5 44.7 32.0
28208 兵庫県 相生市 79.6 8.1 1.0 78.4 12.2 1.9 1.8 67.2 28.5 0.94 28.6 27.5 20.2 17.7 62.6 0.8 3.1 59.4 36.3 14.0 46.2 -4.4 70.9 67.9 76.3 55.5 29.4
30207 和歌山県 新宮市 79.2 0.5 0.1 77.2 21.3 0.6 1.3 68.5 28.7 1.02 18.2 19.1 16.4 16.1 58.7 0.1 1.2 66.2 30.7 13.4 46.9 -11.3 83.5 94.1 92.2 88.9 36.5
29204 奈良県 天理市 78.6 12.6 1.2 69.6 16.5 4.7 0.9 65.0 28.9 0.99 -0.6 -47.8 -0.4 -37.6 32.7 28.4 22.4 22.2 55.4 5.3 0.9 63.1 29.6 13.2 49.2 -3.9 81.5 89.0 86.4 40.9 24.1
27382 大阪府 河南町 77.6 19.7 1.4 73.7 5.1 3.4 1.8 67.9 25.9 0.89 16.8 0.7 4.5 -19.4 40.8 31.7 25.5 22.2 59.1 2.2 1.8 67.3 27.7 13.0 61.0 -7.5 89.5 61.4 72.7 14.2 23.8
26206 京都府 亀岡市 81.6 17.2 1.2 67.0 14.3 4.5 2.2 67.1 25.9 0.91 6.9 -45.4 1.9 -6.2 35.9 24.8 20.5 20.6 62.8 2.7 2.2 67.6 26.7 13.0 73.2 -1.2 82.5 65.0 82.6 60.5 19.3
18202 福井県 敦賀市 12.9 38.1 -3.5 82.5 80.7 71.7 91.7 22.7
18207 福井県 鯖江市 78.0 1.8 0.6 88.0 9.5 0.4 1.9 82.4 15.4 0.99 -39.9 -27.3 27.5 -40.6 19.9 18.1 17.0 19.1 43.8 1.1 4.0 67.6 27.3 12.7 31.8 -0.5 68.0 71.5 72.2 71.2 19.8
30203 和歌山県 橋本市 76.8 18.5 0.6 72.7 8.1 2.8 1.4 75.6 19.8 0.93 2.6 2.2 5.2 -23.6 40.7 24.0 19.0 19.0 52.4 2.6 1.0 71.6 23.5 12.6 31.0 -6.3 82.9 81.6 83.0 61.0 28.4
18201 福井県 福井市 80.0 2.2 1.7 83.5 12.6 0.8 2.9 75.7 20.6 1.07 -26.1 -50.1 17.5 -35.7 20.8 23.6 16.1 16.1 50.6 1.1 5.9 62.4 30.5 12.3 50.6 -2.9 81.2 79.6 79.6 84.5 26.3
26202 京都府 舞鶴市 78.6 1.1 0.5 82.5 15.5 0.5 1.4 70.2 27.4 0.99 21.2 21.0 18.2 19.5 58.3 0.7 1.1 64.0 33.4 12.3 35.9 -2.5 67.7 73.4 71.8 66.1 29.7
30422 和歌山県 太地町 74.4 2.5 0.0 91.0 6.5 0.4 1.4 60.5 36.8 0.71 18.6 14.4 23.7 14.3 57.8 0.0 2.6 65.7 30.3 12.1 84.7 72.3 12.1 47.4 48.6
26343 京都府 井手町 76.5 12.4 0.0 72.6 15.0 4.6 3.2 73.1 18.3 0.71 -15.7 -28.0 4.1 -22.9 27.3 20.5 22.1 18.9 62.7 5.3 0.9 73.1 18.6 12.0 43.8 -6.2 97.0 90.2 83.3 90.4 37.0
30381 和歌山県 美浜町 76.3 1.8 1.0 79.8 17.4 0.8 2.8 62.3 33.5 0.80 17.5 17.6 18.0 18.0 42.5 1.1 0.5 63.4 34.0 11.9 83.0 88.6 61.2 18.5 39.6
26322 京都府 久御山町 78.4 9.4 1.3 73.0 16.0 2.3 2.4 68.4 26.9 1.59 -1.3 -39.4 -11.3 -20.1 27.8 31.4 22.8 23.1 59.5 2.1 3.4 69.6 24.7 11.7 37.0 -3.0 73.1 76.6 97.1 79.0 28.3
28213 兵庫県 西脇市 79.5 0.9 0.1 88.8 9.9 0.6 1.2 79.1 18.5 1.04 22.4 25.6 19.3 19.2 57.0 0.5 0.9 76.3 21.1 11.1 33.4 -1.0 71.5 55.4 66.8 40.9 28.4
29442 奈良県 大淀町 77.0 10.5 0.6 80.2 8.4 4.3 1.5 80.4 13.1 0.96 6.1 -34.0 7.5 -23.5 35.5 28.6 25.1 24.6 51.5 2.3 2.5 78.2 16.0 11.0 75.1 82.5 64.0 67.7 36.3
28212 兵庫県 赤穂市 82.7 6.0 0.3 76.7 16.5 2.1 1.3 63.9 32.2 0.97 24.6 20.6 18.5 19.5 63.0 1.5 2.0 56.6 38.7 11.0 49.7 1.1 80.7 72.7 72.4 58.3 25.7
25210 滋賀県 野洲市 83.3 18.5 3.1 64.3 13.7 4.3 2.8 65.7 26.9 0.95 7.4 -1.2 2.5 1.3 34.1 31.8 22.7 19.5 67.9 3.0 2.1 61.4 33.2 10.4 73.8 2.6 83.6 82.7 79.5 70.2 19.5
29208 奈良県 御所市 75.6 13.7 0.8 78.2 6.6 3.8 2.2 72.2 21.1 0.88 -9.1 -2.1 3.3 -32.0 38.4 27.9 23.7 23.7 53.2 2.6 1.9 68.5 25.5 10.3 44.1 -6.5 76.0 76.3 75.0 21.6 30.7
25204 滋賀県 近江八幡市 81.4 11.3 1.4 76.2 11.1 4.1 1.4 66.7 27.0 0.95 -17.1 -8.6 0.6 -8.0 31.7 26.4 21.2 21.3 57.2 3.2 2.2 61.4 32.4 10.3 59.9 0.6 76.9 73.3 76.9 47.3 21.5
30204 和歌山県 有田市 78.7 3.8 0.1 81.9 14.2 1.9 0.7 72.7 24.3 0.92 -17.4 -30.8 -6.2 -25.0 26.4 20.0 18.4 18.0 55.2 0.3 0.7 73.2 25.3 10.1 20.5 -3.8 73.6 81.7 72.9 71.7 30.8
30361 和歌山県 湯浅町 77.3 2.4 0.0 83.6 14.0 2.9 1.8 60.0 34.6 1.05 -22.3 6.6 -15.0 -33.9 25.3 25.2 19.1 15.7 54.5 0.6 0.4 67.7 30.1 10.1 48.3 -12.3 83.3 80.2 79.2 82.1 38.3
25441 滋賀県 豊郷町 77.3 4.5 0.4 89.2 5.0 1.8 0.0 78.9 18.8 1.10 203.3 9.4 51.4 -26.4 29.1 19.7 20.4 18.4 53.5 1.3 0.2 65.9 32.6 9.8 81.9 71.3 76.6 73.1 36.2
28229 兵庫県 たつの市 79.5 5.0 0.5 85.6 8.6 1.7 0.7 69.4 27.3 0.93 30.0 25.2 20.1 19.2 59.7 1.5 0.7 63.1 34.1 9.7 36.3 1.9 68.4 60.1 67.8 62.4 23.7
18209 福井県 越前市 80.6 1.4 0.4 87.4 10.8 0.7 2.1 80.3 16.9 0.99 -28.8 -53.4 19.5 -41.1 19.6 18.7 17.4 19.1 48.4 1.2 3.7 64.3 30.7 9.7 40.0 -3.9 69.3 64.5 70.9 65.9 24.2
30205 和歌山県 御坊市 77.2 2.5 0.2 83.8 13.4 1.3 1.8 74.6 21.8 1.14 21.5 18.7 16.0 16.1 54.6 0.2 2.0 68.0 29.3 9.5 39.3 -8.0 78.3 80.7 70.9 69.5 34.6
28443 兵庫県 福崎町 80.5 5.0 0.0 87.4 7.4 1.7 0.3 77.2 20.4 1.14 32.7 26.4 19.3 20.3 62.0 0.2 0.4 74.1 24.8 9.4 70.1 71.8 68.8 74.5 30.7
28381 兵庫県 稲美町 80.2 6.9 1.3 85.0 6.8 0.9 0.9 74.4 23.5 1.01 -41.2 6.0 8.8 12.5 30.9 27.5 18.2 16.1 59.2 1.2 1.6 73.6 23.2 9.2 64.2 67.7 68.3 68.9 25.0 20.5
26465 京都府 与謝野町 74.5 0.2 0.4 92.8 6.6 0.9 1.1 74.3 22.4 0.96 22.1 16.2 20.1 18.5 48.5 0.4 2.4 72.6 21.9 9.1 72.2 66.6 67.0 59.5 33.8
30202 和歌山県 海南市 75.9 5.1 0.2 83.3 11.4 2.4 2.2 70.2 24.9 0.94 -9.5 -7.5 -5.1 -35.0 29.9 25.9 21.8 20.0 52.5 1.7 2.2 64.8 31.1 8.9 33.4 -5.1 80.2 80.5 70.1 44.7 38.0
29401 奈良県 高取町 73.3 14.8 0.2 78.3 6.5 4.0 1.2 72.4 21.4 0.85 -22.0 439.0 3.7 -30.4 35.2 27.8 24.5 23.3 50.8 4.9 2.0 61.4 31.1 8.7 74.0 80.4 63.4 11.7 28.0
28215 兵庫県 三木市 78.4 8.1 1.9 82.7 7.1 2.1 2.3 72.1 23.0 1.01 -25.6 -17.1 1.0 -17.3 36.4 30.3 21.0 21.7 57.9 1.7 3.2 67.4 27.2 8.5 55.9 -3.4 77.0 72.8 79.8 62.9 26.7
27383 大阪府 千早赤阪村 71.6 11.5 0.8 84.5 3.2 2.5 1.6 67.1 28.5 0.79 -57.3 -54.5 -1.3 -11.1 39.0 26.5 30.0 35.7 45.0 2.7 3.1 57.7 36.2 8.3 74.3 42.6 14.2 31.5 34.9
18322 福井県 永平寺町 78.1 1.0 0.3 93.0 5.6 1.6 2.4 79.2 16.6 0.87 -46.4 -33.5 18.8 -43.9 24.9 20.0 19.3 22.6 43.9 2.7 2.9 59.7 34.2 8.1 41.3 -0.6 63.8 47.9 47.5 65.0 30.7
30421 和歌山県 那智勝浦町 73.7 1.4 0.9 79.5 16.9 1.1 1.6 67.4 27.8 0.91 19.2 20.1 20.6 25.2 57.4 0.5 1.3 61.1 34.0 7.6 48.8 -6.5 54.9 71.3 56.9 58.4 32.3
28218 兵庫県 小野市 81.0 4.1 0.8 88.0 7.0 1.9 0.8 80.3 16.4 0.99 11.8 -39.7 9.6 -12.6 27.3 25.6 19.4 18.7 56.4 1.9 1.5 73.4 22.0 7.6 46.8 3.8 68.0 55.6 59.8 62.8 21.4
25203 滋賀県 長浜市 81.2 4.5 0.2 83.2 11.7 2.0 1.2 71.9 24.2 0.98 25.8 21.1 17.9 18.0 58.4 1.4 1.3 64.4 32.2 7.6 50.3 -0.5 67.1 66.7 58.4 50.6 27.9
18204 福井県 小浜市 7.5 35.3 -4.3 55.4 60.0 56.0 75.1 29.1
30404 和歌山県 上富田町 85.1 0.1 0.0 92.9 7.0 1.0 1.4 84.2 13.2 0.93 17.7 19.2 18.7 17.9 62.3 0.4 1.2 87.1 11.1 7.2 72.0 74.5 67.1 46.5 24.5
26344 京都府 宇治田原町 76.7 7.6 1.2 83.7 7.5 1.9 2.7 73.5 21.6 0.93 1.1 -48.7 15.5 -19.2 37.0 36.3 27.1 28.7 49.4 0.0 5.0 69.0 25.6 7.1 62.0 59.2 65.1 33.0 27.6
25425 滋賀県 愛荘町 84.0 4.6 0.5 86.2 8.6 1.1 0.5 75.0 23.0 0.92 12.6 -30.0 16.4 0.2 23.5 24.7 16.4 14.6 58.3 0.4 0.1 66.3 32.9 7.0 57.5 68.5 58.5 60.7 21.8
25213 滋賀県 東近江市 82.3 5.4 0.5 85.8 8.1 1.9 1.4 74.2 22.1 0.94 -18.6 -15.4 9.4 -12.5 27.4 25.5 19.1 17.6 55.5 1.3 2.2 67.7 28.1 7.0 51.5 0.7 70.0 67.8 64.3 40.2 20.8
30428 和歌山県 串本町 72.7 0.5 1.4 87.7 10.4 1.3 1.0 73.5 23.6 0.98 24.3 20.3 18.9 22.8 50.4 0.3 1.3 74.1 23.2 7.0 66.7 63.5 53.5 35.2 41.3
30206 和歌山県 田辺市 77.6 0.5 0.5 90.3 8.4 0.3 1.1 78.8 19.3 1.04 20.8 21.2 19.8 20.3 56.4 0.1 1.2 77.9 20.0 6.9 48.5 -6.7 71.5 72.1 72.9 60.6 37.9
18210 福井県 坂井市 79.7 1.8 0.6 90.6 7.1 0.5 2.2 84.1 13.1 0.91 -19.4 -49.7 24.9 -39.9 21.2 18.7 16.8 19.3 41.4 0.7 4.7 66.3 28.1 6.8 41.9 -3.2 59.1 54.0 65.5 72.7 24.3
28365 兵庫県 多可町 73.1 0.6 0.0 91.1 8.1 0.2 2.6 78.2 17.4 0.85 29.2 21.9 22.5 20.5 44.8 0.0 1.8 75.2 20.9 6.5 45.1 29.8 34.8 25.2 32.1
25442 滋賀県 甲良町 80.6 3.4 0.4 84.5 11.5 3.0 0.4 76.1 19.1 0.80 -21.8 -11.9 17.8 -0.6 23.8 26.8 21.5 15.7 57.1 1.2 1.1 62.5 33.7 6.3 36.1 50.0 62.8 38.1 36.5
25214 滋賀県 米原市 80.4 7.3 0.1 86.4 5.7 2.9 2.3 70.3 23.9 0.89 28.2 24.0 18.7 20.0 57.4 1.6 1.4 70.0 26.0 6.2 61.7 66.7 47.7 46.9 27.9
26201 京都府 福知山市 79.4 2.0 0.6 83.1 14.3 1.2 1.1 75.6 21.1 1.03 21.3 21.9 21.9 20.8 58.4 0.5 1.5 71.4 25.6 6.1 29.6 -0.7 68.4 59.8 62.4 78.1 30.4
25209 滋賀県 甲賀市 82.2 4.8 0.2 88.5 6.3 1.9 1.7 79.7 16.1 1.00 22.3 -11.2 14.8 -20.8 28.3 26.0 21.4 21.2 54.6 1.0 2.5 74.1 21.7 6.1 44.9 0.2 59.3 48.9 55.9 52.1 20.0
30401 和歌山県 白浜町 75.4 0.2 1.3 92.4 6.0 1.4 5.7 76.1 15.3 0.98 20.5 20.1 24.3 32.8 57.0 1.5 5.9 72.5 17.7 6.1 69.1 74.6 68.3 59.7 37.8
18481 福井県 高浜町 6.0 53.1 72.6 60.9 66.0 29.5
18423 福井県 越前町 76.4 0.4 2.0 91.9 5.7 0.4 4.7 79.4 15.5 0.84 -24.3 -64.6 9.5 -56.5 22.4 16.0 17.0 22.0 46.1 0.6 7.6 65.3 25.6 6.0 43.6 36.0 51.3 62.7 35.0
28205 兵庫県 洲本市 76.5 1.5 1.1 85.6 11.7 0.4 1.5 72.2 25.5 1.06 61.4 -54.6 -5.7 -34.7 22.5 24.2 18.7 20.3 56.4 0.6 1.6 67.3 30.1 6.0 39.9 -8.0 69.9 66.3 66.7 42.7 34.5
28209 兵庫県 豊岡市 78.7 1.3 1.5 83.3 13.6 0.7 2.5 74.4 21.6 1.02 21.9 22.4 22.0 23.7 55.6 0.4 2.8 67.6 28.4 5.9 43.3 -0.4 59.2 53.8 61.0 59.7 34.7
26205 京都府 宮津市 75.1 2.1 1.1 79.8 16.9 1.2 3.9 67.9 25.5 1.03 23.6 23.3 20.8 26.8 57.0 0.6 2.4 59.6 35.2 5.7 38.2 -3.2 64.6 46.2 56.1 70.4 40.9
28227 兵庫県 宍粟市 75.5 0.4 0.5 88.2 10.4 0.0 1.9 75.0 22.5 0.97 26.7 23.1 20.0 20.5 51.1 0.0 1.5 73.1 24.7 5.7 43.0 -4.7 49.3 48.3 41.0 49.9 31.5
28220 兵庫県 加西市 77.6 1.9 0.6 90.5 7.0 0.5 1.3 83.8 13.9 1.02 27.5 26.8 19.6 19.5 52.4 0.3 2.0 81.5 15.8 5.7 46.3 0.6 42.7 48.4 44.6 59.1 22.9
28223 兵庫県 丹波市 76.6 1.5 0.2 92.6 5.3 1.0 1.6 78.9 17.6 0.97 24.6 24.1 21.3 23.8 52.5 0.7 1.4 77.4 19.3 5.6 54.0 55.2 38.2 36.3 30.1
29402 奈良県 明日香村 76.0 14.2 0.3 77.5 7.5 5.8 5.0 65.8 22.6 0.91 -30.8 -38.7 -6.4 -19.9 35.4 22.8 24.9 33.1 59.7 5.8 1.1 61.5 29.8 5.6 71.4 58.9 48.2 37.1 33.9
30383 和歌山県 由良町 76.1 2.6 0.0 84.6 12.9 0.8 5.3 68.8 23.9 0.90 23.6 19.0 20.2 26.0 51.9 1.0 7.9 60.7 24.9 5.5 62.1 45.6 11.9 51.1 43.8
30208 和歌山県 紀の川市 78.6 3.4 0.1 89.8 6.4 2.2 1.3 76.3 19.4 0.92 21.2 -42.3 -4.4 -23.8 30.3 23.1 19.4 19.4 55.6 0.8 0.7 73.9 23.4 5.5 74.5 78.1 55.3 62.2 31.1
27322 大阪府 能勢町 71.3 14.9 0.9 78.7 5.0 4.4 2.9 83.1 7.7 0.76 -11.7 -50.6 -6.2 -74.3 43.9 37.7 35.2 38.9 49.0 1.9 3.0 84.7 8.6 5.5 40.1 37.4 22.9 13.4 31.1
29443 奈良県 下市町 72.7 7.8 1.4 83.6 7.2 3.1 5.1 72.9 17.8 0.70 37.2 26.8 23.0 23.0 53.8 2.5 4.2 75.7 16.8 5.3 45.8 73.4 56.1 37.4 52.7
29212 奈良県 宇陀市 71.1 19.4 0.0 73.2 7.0 2.6 2.5 75.7 18.1 0.85 -19.8 -39.0 -6.4 -41.1 41.9 26.3 23.9 22.9 46.6 3.6 2.9 71.0 20.9 5.3 51.2 -6.2 56.3 63.0 57.4 36.1 33.0
29441 奈良県 吉野町 68.8 9.1 0.8 85.7 4.4 6.0 2.3 73.9 17.5 0.92 38.8 23.6 34.9 50.3 47.0 3.7 2.7 71.2 21.9 5.3 44.4 38.7 33.2 0.0 49.2
30344 和歌山県 高野町 70.5 4.9 1.5 74.1 16.9 8.0 14.2 61.8 15.5 1.10 28.1 24.9 54.6 79.8 52.6 10.4 9.4 56.2 23.1 5.3 60.3 29.1 47.6 16.3 51.0
28225 兵庫県 朝来市 77.4 1.4 0.1 93.3 4.7 1.4 2.8 80.5 14.3 1.02 25.3 23.7 20.5 22.7 54.6 0.8 3.4 73.4 21.2 5.1 49.9 53.9 54.3 46.3 36.4
28224 兵庫県 南あわじ市 76.6 0.6 0.6 90.8 6.9 0.3 1.9 78.6 18.2 0.96 55.9 -38.5 6.2 -46.6 24.0 20.3 20.0 20.6 53.1 0.2 1.8 73.0 23.7 5.1 61.1 40.8 51.4 43.2 35.3
28228 兵庫県 加東市 80.9 1.1 1.0 91.2 6.1 1.0 1.9 80.3 16.0 1.08 -8.7 -30.5 1.4 -26.5 25.6 28.6 21.4 22.5 58.0 0.7 1.6 78.3 17.9 5.0 68.2 52.6 66.9 54.4 28.5
26212 京都府 京丹後市 75.2 1.0 0.2 86.9 11.6 0.3 1.0 79.9 17.8 0.97 21.0 20.1 20.6 21.2 52.7 0.1 1.1 72.3 25.7 5.0 31.8 -2.5 48.9 47.0 50.6 68.1 37.8
18206 福井県 勝山市 79.0 0.3 0.4 86.0 13.4 0.3 3.0 74.4 22.3 0.92 -37.8 -55.6 8.9 -46.7 20.4 14.8 13.8 18.7 49.5 0.2 5.0 59.2 35.7 5.0 35.5 -4.5 62.4 63.6 57.8 57.7 31.6
26213 京都府 南丹市 73.2 14.5 1.2 76.2 7.7 5.4 1.4 75.0 17.0 0.98 33.8 31.3 30.1 27.9 50.1 2.4 1.5 72.9 22.4 4.7 39.7 -0.5 49.4 42.4 39.3 50.6 34.6
29207 奈良県 五條市 74.2 5.9 0.9 85.1 7.8 2.2 2.5 76.1 18.2 0.96 29.8 26.6 22.3 21.5 47.5 2.1 2.0 69.4 23.6 4.6 36.4 -6.1 69.0 72.0 59.0 23.5 37.8
28221 兵庫県 篠山市 75.9 7.4 0.7 84.1 7.5 2.0 3.7 76.3 17.3 1.00 -14.8 -0.4 8.8 -22.2 33.7 25.0 25.6 30.5 53.6 1.4 4.5 72.0 21.5 4.5 32.7 -3.5 52.5 43.9 48.5 32.5 29.1
28481 兵庫県 上郡町 75.9 8.6 1.1 80.7 9.2 2.9 2.7 75.8 18.0 1.01 34.4 33.4 21.3 21.2 52.5 1.2 4.6 66.2 27.1 4.5 41.0 41.8 41.9 43.5 28.2
25212 滋賀県 高島市 79.2 7.2 0.0 84.5 8.0 2.7 2.6 71.0 21.9 0.96 27.7 18.4 20.5 21.1 56.8 2.0 2.1 69.9 23.7 4.4 52.7 51.8 43.8 26.3 38.1
26203 京都府 綾部市 77.0 2.1 0.2 81.5 15.9 1.3 1.4 70.5 26.6 1.03 23.6 23.4 21.8 21.2 57.3 0.9 1.9 67.2 29.3 4.4 35.0 -3.9 55.4 50.2 47.3 53.7 36.4
25384 滋賀県 竜王町 81.4 6.4 0.1 88.3 4.9 2.3 2.6 79.7 15.1 1.04 10.3 -50.6 13.2 -38.2 28.7 25.8 28.9 37.9 55.2 0.8 3.8 73.8 20.0 4.4 33.5 42.0 48.6 4.8 23.6
30343 和歌山県 九度山町 75.0 8.6 0.8 84.3 5.5 6.3 2.4 71.9 19.0 0.77 -22.8 -24.6 -34.2 -31.1 36.1 17.7 26.7 30.5 60.0 1.7 1.5 75.3 21.3 4.4 70.9 77.3 39.9 67.9 51.8
18208 福井県 あわら市 79.2 2.2 1.4 88.3 8.1 0.8 4.1 80.3 14.8 0.92 -35.8 -40.4 16.2 -42.7 21.5 19.0 16.5 19.5 45.9 1.1 4.5 59.3 33.6 4.3 37.3 -5.7 56.1 54.0 50.1 58.5 40.0
28226 兵庫県 淡路市 73.3 4.5 1.4 83.3 9.0 0.8 4.2 76.2 17.4 0.96 72.9 -39.1 -5.5 -51.7 27.5 25.7 23.9 24.6 50.0 0.6 4.5 67.0 26.2 4.2 58.1 45.0 49.9 64.8 39.6
18442 福井県 美浜町 4.1 37.9 40.1 40.5 54.4 33.4
25383 滋賀県 日野町 80.3 1.4 0.5 93.4 4.5 0.5 1.5 75.7 21.2 0.90 1.6 -26.8 10.8 -18.6 25.9 23.9 20.0 21.0 55.7 0.4 1.7 68.1 27.5 4.1 49.1 45.8 29.0 39.8 26.1
25443 滋賀県 多賀町 79.3 3.1 0.5 87.8 8.6 3.0 6.7 63.7 25.2 1.01 5.1 14.2 9.9 -9.5 24.5 25.6 24.7 25.7 58.8 1.0 6.3 57.6 32.9 4.0 55.9 35.4 57.3 48.4 36.3
28586 兵庫県 新温泉町 72.2 0.7 0.2 88.8 9.8 0.7 3.2 69.7 25.5 0.93 20.1 18.3 23.1 25.8 49.4 0.6 4.8 62.4 30.9 4.0 58.2 37.1 44.5 5.1 38.8
28222 兵庫県 養父市 73.1 0.3 0.7 91.2 7.6 0.7 3.4 76.7 17.6 1.02 20.7 23.8 23.9 23.3 50.2 0.2 3.7 74.4 20.7 4.0 40.3 34.0 33.8 49.2 45.9
28585 兵庫県 香美町 73.8 0.3 0.3 82.9 16.5 1.7 3.3 71.2 22.5 0.91 21.4 18.5 24.1 24.0 48.2 0.9 2.6 68.0 28.2 3.8 30.4 -9.6 47.2 36.7 42.8 35.8 41.4
30406 和歌山県 すさみ町 70.2 0.0 0.6 83.9 15.5 1.2 3.1 51.7 42.9 0.95 29.7 20.7 26.9 29.5 50.7 0.0 4.5 48.8 46.1 3.7 59.1 44.4 63.1 62.7 59.4
30341 和歌山県 かつらぎ町 75.1 4.3 0.0 85.3 9.6 2.5 0.7 75.8 19.5 0.98 29.0 21.5 21.6 23.1 51.2 1.4 0.1 68.2 28.4 3.5 65.2 54.7 55.6 75.5 41.4
30391 和歌山県 みなべ町 78.2 1.2 0.0 93.5 4.6 2.4 3.5 65.1 28.0 0.99 17.8 17.4 19.4 18.8 51.6 0.9 3.1 60.0 33.3 3.5 55.2 53.1 42.7 49.6 31.3
28501 兵庫県 佐用町 72.5 2.1 1.2 88.6 7.7 0.7 1.1 79.0 17.9 0.99 28.7 27.1 23.8 23.4 48.5 1.0 1.3 73.2 22.7 3.3 36.4 32.0 22.1 52.4 47.5
30366 和歌山県 有田川町 75.5 2.8 0.5 90.3 6.2 0.5 0.4 79.1 18.8 0.98 25.0 21.0 15.9 17.3 52.2 0.1 0.5 81.6 16.6 3.3 68.1 61.1 56.5 62.3 39.4
18501 福井県 若狭町 3.2 37.3 41.3 19.0 59.7 32.4
26407 京都府 京丹波町 74.4 5.5 0.0 89.9 4.2 2.6 1.2 81.5 13.5 0.95 32.6 27.3 23.6 28.0 52.4 0.4 1.8 79.3 17.3 3.0 25.1 30.6 27.0 15.4 40.0
18205 福井県 大野市 75.7 0.2 1.3 87.2 11.3 0.3 2.7 76.8 20.1 0.94 -46.2 -67.9 -3.4 -55.2 21.9 16.1 14.4 19.5 42.3 0.3 3.3 68.5 27.9 2.8 38.0 -6.8 66.4 67.4 61.6 79.5 36.3

（％） （％） （％） （％）（分） （分）

※グレーの市町村はH12調査域
外、黄緑の市町村はH12一部調査

域外

H22（H17） H22（H17） H12（H1）→H22（H17） H22(H17)H22(H17)

バス
自動車・自

動二輪

自由目的

福祉施設
徒歩圏

カバー率

商業施設
徒歩圏

カバー率

保育施設
徒歩圏カ
バー率

一人当たり
老人福祉

費

⑤

可住地人
口密度

DID人口密
度

高齢者の交通手段分担率

自動車・自
動二輪

自転車・徒
歩

自転車・徒
歩

鉄道 バス
自動車・自

動二輪
自転車・徒

歩

出勤目的
自動車・自

動二輪
自転車・徒

歩

集中量/発生
量

（帰宅除く）
鉄道

移動の平均所要時間

鉄道 バス

DID人口密
度の変化
量（差分）

医療施設
徒歩圏

カバー率

自由目的の交通手段分担率

項目

② ④ ⑦

外出率

出勤目的の交通手段分担率
交通手段別発生集中量の

変化率

高齢者外
出率

鉄道 バス


